

2.1 แผนปฏิบัติการจัดซื้อโดยใช้งบประมาณจากเงินบำรุง : วัสดุ

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

รายการ	มูลค่าการใช้อย่างหลัง 3 ปี			มูลค่าคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2566	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	มูลค่าการจัดซื้อปี 2566
	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565			ต.ค.-ธ.ค	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย	
2.1.1 วัสดุสำนักงาน	3,584,607.90	8,109,736.10	10,685,299.84	0.00	11,336,601.40	2,834,150.35	2,834,150.35	2,834,150.35	2,834,150.35	11,336,601.40
2.1.2 วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	0.00	43,737.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	0.00
2.1.3 วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	2,089,161.85	4,815,322.60	5,705,642.00	0.00	6,856,870.00	1,714,217.50	1,714,217.50	1,714,217.50	1,714,217.50	6,856,870.00
2.1.4 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	1,040,313.01	1,967,700.62	2,751,179.21	0.00	2,425,531.60	606,382.90	606,382.90	606,382.90	606,382.90	2,425,531.60
2.1.5 วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	14,130.00	8,550.00	5,550.00	0.00	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00	1,700.00
2.1.6 วัสดุคอมพิวเตอร์	1,944,361.00	3,826,282.90	2,607,741.40	0.00	3,048,126.60	762,031.65	762,031.65	762,031.65	762,031.65	3,048,126.60
2.1.7 วัสดุงานบ้านงานครัว	5,178,156.15	11,694,184.37	18,676,632.14	0.00	21,826,272.22	5,456,568.06	5,456,568.06	5,456,568.06	5,456,568.06	21,826,272.22
2.1.8 วัสดุบุวิโคค	24,260,987.83	26,618,087.35	22,742,676.26	0.00	22,961,940.90	5,740,485.23	5,740,485.23	5,740,485.23	5,740,485.23	22,961,940.90
2.1.9 วัสดุเครื่องแต่งกาย	711,570.00	1,022,575.00	1,691,045.00	0.00	5,797,532.50	1,449,383.13	1,449,383.13	1,449,383.13	1,449,383.13	5,797,532.50
2.1.10 วัสดุก่อสร้าง	1,103,936.16	2,171,336.15	2,532,343.34	0.00	2,686,454.78	671,613.70	671,613.70	671,613.70	671,613.70	2,686,454.78
2.1.11 วัสดุอื่น	8,160,850.05	12,859,673.56	61,300.00	0.00	58,970.00	14,742.50	14,742.50	14,742.50	14,742.50	58,970.00
รวม	48,088,073.95	73,137,185.65	67,459,409.19	0.00	77,000,000.00	19,250,000.00	19,250,000.00	19,250,000.00	19,250,000.00	77,000,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (รพ.)

(นางวนิดา พิพิธกัญท์)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายประวิทย์ วรรณโร)

รองผู้อำนวยการภารกิจด้านพัฒนาระบบบริการและสนับสนุนบริการสุขภาพ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายไชยสิทธิ์ เทพชาตรี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ (สสจ.)

(นายสมเริง แสงดี)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสมภรณ์ ใหม่มณี)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
1	12*12 กระเบื้องยางรุ่น R-74	ลัง	0	0	5	3	0	1	860.00	860.00	
2	AERODUCT ขนาด 8"	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,660.00	1,660.00	
3	C 1441 โถส้วม ชารอน SFV	ชุด	8	8	8	1	0	1	3,433.33	3,433.33	
4	C 1444 ขาว - โถส้วม - ชารอนS	ชิ้น	3	3	3	3	0	1	3,300.00	3,300.00	
5	C 3300 ขาว อ่างอเนกประสงค์	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	12,095.00	12,095.00	
6	CT 457 XNSฟลัชวาล์วโถสุขภัณฑ์มีล็อกในตัว	ชุด	16	16	16	10	0	4	3,885.00	15,540.00	
7	FT 12*12 วิลลี่ แฟลกซ์ PM	แผ่น	0	0	2	2	0	2	180.00	360.00	
8	FTW 16*16 สโตนโอเวอร์ PM	แผ่น	0	0	10	8	0	4	230.00	920.00	
9	K - 17385X สุขภัณฑ์สองชั้นรุ่นโมเนอร์ (ส้วมเด็ก)	ชุด	2	2	2	2	0	2	3,780.00	7,560.00	
10	KIT CABLE TERM UNASS4 1.5 - 6 MMS D 21/26	ชุด	2	2	2	2	0	2	3,700.00	7,400.00	
11	Kudos KBFSH-018 สายน้ำดี 18"	เส้น	0	0	0	30	0	10	107.00	1,070.00	
12	Nibco ประตูน้ำ NP450 ขนาด 1"	ตัว	0	0	0	2	0	2	405.00	810.00	
13	Nibco ประตูน้ำ NP450 ขนาด 3/4"	ตัว	0	0	0	10	0	5	320.00	1,600.00	
14	Nibco สวิงเช็ควาล์ว NP326 ขนาด 3/4"	ตัว	0	0	0	1	0	1	340.00	340.00	
15	OIL VACUUM PUMP ใช้สำหรับเครื่อง VACUUM PUMP	GALL.	66	66	66	66	0	25	1,500.00	37,500.00	
16	Sanwa มินิวาล์ว ผม.ขนาด1/2"	ตัว	0	0	0	40	0	30	67.41	2,022.30	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
17	SLIENT CHECK VALVES WETER STYLE	ชุด	1	1	1	1	0	1	23,500.00	23,500.00	
18	Sweethoom ก๊อกซิงค์ K-435/2 หัวปัด ตัว c สูง	ตัว	0	0	0	30	0	8	556.40	4,451.20	
19	WATER VALVE (ชุดวาล์วน้ำ) KIT P 15 - 123	EA	5	5	5	5	0	4	790.00	3,160.00	
20	กรรไกรตัดเหล็กปากตรง 10 นิ้ว Gibow	ด้าม	0	0	0	1	0	1	1,100.00	1,100.00	
21	กรวดทอง 3 1/2	กระสอบ	2	2	2	2	0	2	90.00	180.00	
22	กรอบนอกกระทงซุซา	เส้น	2	2	2	2	0	2	650.00	1,300.00	
23	กระจกเงา 1 หุน 116 *46 ซม	แผ่น	1	1	1	1	0	1	320.00	320.00	
24	กระจกเงา 1 หุน 138*46 ซม	แผ่น	2	2	2	2	0	2	340.00	680.00	
25	กระจกเงา 140 ซม.*58 ซม.	แผ่น	0	0	0	1	0	1	1,050.00	1,050.00	
26	กระจกชุด สีเหลี่ยม สีขาว	ชุด	10	10	10	5	0	3	250.00	750.00	
27	กระจกตู้ดับเพลิง ขนาด 70.5 X 95.5 CM + ค่าติดตั้ง	งาน	1	1	1	1	0	1	2,350.00	2,350.00	
28	กระจกหน้ากากเชื่อมแบบดำ	แผ่น	12	12	12	5	0	3	18.00	54.00	
29	กระจกหน้ากากเชื่อมแบบใส	แผ่น	12	12	12	5	0	3	6.00	18.00	
30	กระดาสถา	แถว	1	1	1	2	0	2	265.00	530.00	
31	กระดาสถาหน้า NO.1	โหล	0	0	1	1	0	1	80.00	80.00	
32	กระดาสถาหน้า NO.4	โหล	0	0	1	1	0	1	80.00	80.00	
33	กระดาสถาหน้า NO.100	แผ่น	24	24	24	24	0	10	18.00	180.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
34	กระดาดทรายน้ำ NO.150	แผ่น	24	24	24	24	0	10	18.00	180.00	
35	กระดาดทรายน้ำ NO.320	แผ่น	24	24	24	24	0	10	18.00	180.00	
36	กระเบื้อง 12*12	ลัง	50	50	50	24	0	10	765.00	7,650.00	
37	กระเบื้อง 60*60	ลัง	30	30	30	20	0	8	520.00	4,160.00	
38	กระเบื้อง 8*8	ลัง	70	70	70	20	0	10	120.00	1,200.00	
39	กระเบื้อง 9*9	ลัง	2	2	2	2	0	2	850.00	1,700.00	
40	กระเบื้อง ET10*16 กลอส ไวท์ PM	ลัง	0	0	0	3	0	3	320.00	960.00	
41	กระเบื้อง ET10*20 นอร์โรซอ PM	ลัง	0	0	0	3	0	3	320.00	960.00	
42	กระเบื้อง GL12*12 กลาส เบลนด์ 02 ชมพู(06S) PM	แผ่น	0	0	0	1	0	1	180.00	180.00	
43	กระเบื้อง GT 24*24 วานิลลา นาโน PM	ลัง	0	0	0	5	0	4	2,275.00	9,100.00	
44	กระเบื้อง12" * 12"วิลเล่ย์ น้ำตาล PM	ลัง	15	15	15	15	0	10	180.00	1,800.00	
45	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12" * 12"	ลัง	25	25	25	15	0	10	169.00	1,690.00	
46	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 4" * 4"	ลัง	3	3	3	3	0	3	300.00	900.00	
47	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 8" * 8" ดรายวูด ไอ์วอรี่	ลัง	5	5	5	5	0	5	177.00	885.00	
48	กระเบื้องผนัง 8*8	ลัง	10	10	10	10	0	5	190.00	950.00	
49	กระเบื้องฝาผนัง WT 8" * 8" ขาวผ่อง PM	ลัง	20	20	20	10	0	5	205.00	1,025.00	
50	กระเบื้องฝาผนัง WT 8*10 มะฮอกกานี-น้ำตาล PM	ลัง	9	9	9	9	0	5	205.00	1,025.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
51	กระเบื้องยาง 9*9 หน้า2มม. D-15	ลัง	2	2	2	2	0	2	860.00	1,720.00	
52	กระเบื้องยาง 9*9 หน้า2มม. D-70	ลัง	3	3	3	3	0	2	860.00	1,720.00	
53	กระเบื้องลอนคู่ 1.2 ม. สีเทา	แผ่น	0	0	10	10	0	5	110.00	550.00	
54	กระเบื้องลอนคู่ 1.2 ม. สีขาว	แผ่น	0	0	10	10	0	5	100.00	500.00	
55	กระเบื้องลอนคู่ 1.20 ม.	แผ่น	0	0	30	10	0	5	78.67	393.35	
56	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 1.2 เมตร สีซีเมนต์ ทรายข้าง	แผ่น	0	0	50	10	0	5	120.00	600.00	
57	กระเบื้องลอนเล็ก 1.20 ม.	แผ่น	30	30	30	10	0	5	80.00	400.00	
58	กรูปลายสว่าน JF แบบเรียบ 8*1(1000)	กล่อง	0	0	0	1	0	1	900.00	900.00	
59	กรูปลายสว่าน JF แบบเรียบ 8*3/4(1000)	กล่อง	0	0	0	1	0	1	800.00	800.00	
60	กลอน 3" STL	เส้น	12	12	12	12	0	10	70.00	700.00	
61	กลอน 4" ขูธรรมดา	ตัว	1	1	1	12	0	10	26.00	260.00	
62	กลอน 6" ขูธรรมดา	ตัว	0	0	0	12	0	10	20.00	200.00	
63	กลอน AL ขนาด 4"	โหล	1	1	1	1	0	1	156.00	156.00	
64	กลอน AL ขนาด 4" สีขา	โหล	1	1	1	1	0	1	384.00	384.00	
65	กลอนทองเหลืองขนาด 2"	ตัว	1	1	1	10	0	5	37.45	187.25	
66	กลอนทองเหลืองขนาด 3"	ตัว	1	1	1	1	0	1	40.00	40.00	
67	กลอนทองเหลืองขนาด 4"	ตัว	1	1	1	1	0	1	75.00	75.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
68	กลอนประตู 10"	อัน	6	6	6	6	0	4	642.00	2,568.00	
69	กลอนประตูสวิตซ์	ตัว	10	10	10	10	0	5	120.00	600.00	
70	กลอนประตูสวิตซ์	ตัว	10	10	10	10	0	5	120.00	600.00	
71	กลอนประตูสวิตซ์	ตัว	10	10	10	10	0	5	130.00	650.00	
72	กลอนประตูห้องน้ำสแตนเลส	โหล	0	0	0	1	0	1	300.00	300.00	
73	กลอนประตูลูมิเนียม 4"	โหล	0	0	0	2	0	2	290.00	580.00	
74	กลอนประตูลูมิเนียม 4" สีขาว	โหล	0	0	0	1	0	1	120.00	120.00	
75	กลอนประตูลูมิเนียม 4" อบขาว	โหล	0	0	0	1	0	1	120.00	120.00	
76	กลอนลูมิเนียม 3"	อัน	1	1	1	1	0	1	50.00	50.00	
77	กลิ้งเกลียวขนาด 1 1/4 " ทั้ง 2 ข้าง	อัน	10	10	10	10	0	5	240.00	1,200.00	
78	กลิ้งเกลียวขนาด 1" ทั้ง 2 ข้าง	อัน	20	20	20	10	0	5	160.00	800.00	
79	กลิ้งเกลียวทอสติม	ตัว	1	1	1	1	0	1	50.00	50.00	
80	ก๊อทดัดท่อส้วม HANG รุ่น UF -48 S	ชุด	1	1	1	1	0	1	980.00	980.00	
81	ก๊อทดัดท่อส้วมหุคอตโนมตี HANG รุ่น UF-48	ชุด	1	1	1	1	0	1	980.00	980.00	
82	ก๊อทดัดสูงยีนสวิตซ์ K-405/2	ชุด	0	0	96	90	0	35	820.31	28,710.85	
83	ก๊อทดัด D-9 DUSS	ชุด	1	1	1	1	0	1	480.00	480.00	
84	ก๊อทดัดสูงยีนสวิตซ์ K-405/2	ชุด	90	90	90	50	0	30	850.00	25,500.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
85	ก๊อชิงค์เคาเตอร์ DUSS D - 13	ตัว	60	60	60	60	0	30	600.00	18,000.00	
86	ก๊อชิงค์ผนัง C ต่ำ DUSS D - 9	ตัว	1	1	1	1	0	1	476.51	476.51	
87	ก๊อชิงค์ผนัง C สูง DUSS D - 11	ตัว	90	90	90	80	0	40	520.00	20,800.00	
88	ก๊อชิงค์ผนังสวิตโฮม K-450/2	ชุด	0	0	0	24	0	10	820.00	8,200.00	
89	ก๊อชิงค์หางปลา AE 176	ชุด	20	20	20	20	0	8	890.00	7,120.00	
90	ก๊อชิงค์หมอ รุ่น AE-176	ตัว	1	1	1	1	0	1	675.00	675.00	
91	ก๊อชิงค์เหยียบ	ตัว	0	0	0	6	0	4	1,850.00	7,400.00	
92	ก๊อชิงค์เดี่ยว	ชิ้น	0	0	5	5	0	5	615.00	3,075.00	
93	ก๊อชิงค์น้ำ DUSS D-5	อัน	1	1	1	1	0	1	320.00	320.00	
94	ก๊อชิงค์น้ำ SANWA (ด้ามแดง) 1/2"	ตัว	20	20	20	20	0	15	120.00	1,800.00	
95	ก๊อชิงค์น้ำดื่มอเนกประสงค์ HANG รุ่น DF-4	อัน	1	1	1	1	0	1	320.00	320.00	
96	ก๊อชิงค์น้ำเดี่ยวก้านปิดติดผนัง	อัน	1	1	1	1	0	1	1,261.68	1,261.68	
97	ก๊อชิงค์น้ำเย็น ตู้ 3 อุณหภูมิ	ตัว	5	5	5	5	0	1	320.00	320.00	
98	ก๊อชิงค์น้ำร้อน ตราหัวม้าลายคูลเลอร์ใหญ่	อัน	0	0	0	5	0	4	840.00	3,360.00	
99	ก๊อชิงค์น้ำร้อน ตู้ 3 อุณหภูมิ	ตัว	5	5	5	5	0	1	320.00	320.00	
100	ก๊อชิงค์น้ำร้อน ทรงกลมแบบมีแกน(เกลียวนอก)	อัน	1	1	1	1	0	1	2,429.91	2,429.91	
101	ก๊อชิงค์น้ำร้อนคูลเลอร์เล็ก STL	อัน	10	10	10	10	0	5	550.00	2,750.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
102	ก๊อกร้อนคูเลอร์ใหญ่ STL	อัน	5	5	5	4	0	4	1,000.00	4,000.00	
103	ก๊อกร้อนหม้อต้ม PANDA ชนิดทรงกลม	อัน	1	1	1	1	0	1	2,523.36	2,523.36	
104	ก๊อบบอลสนาม 1/2	ตัว	1	1	1	1	0	1	140.00	140.00	
105	ก๊อบบอลสนาม 1/2 ชันวา	ตัว	1	1	1	24	0	15	140.00	2,100.00	
106	ก๊อกผนังปิด AE 1/2	ตัว	30	30	30	24	0	10	520.00	5,200.00	
107	ก๊อกผนังปิดดัช D-5	ตัว	30	30	30	24	0	12	320.00	3,840.00	
108	ก๊อกผสม อ่างอาบน้ำ BM - 430	ชุด	5	5	5	5	0	4	2,990.00	11,960.00	
109	ก๊อกผสมอ่างอาบน้ำ BM-436	ตัว	0	0	0	5	0	4	2,790.00	11,160.00	
110	ก๊อกผสมอ่างอาบน้ำ HANG รุ่น BM-430	ชุด	0	0	0	5	0	4	3,199.30	12,797.20	
111	ก๊อกพลัซหุตุอัตโนมัติ HANG รุ่น BF-101	ตัว	1	1	1	1	0	1	735.00	735.00	
112	ก๊อกมินิ ขนาดเกลียว 1/4 ทางปลาไหล 5/16	ตัว	0	0	0	5	0	4	150.00	600.00	
113	ก๊อกสนาม SANWA 1/2"	ตัว	50	50	50	50	0	25	160.00	4,000.00	
114	ก๊อกสนามแบบกู่แจ SUNWA ขนาด 1/2	ตัว	20	20	20	20	0	10	190.00	1,900.00	
115	ก๊อกอ่างซิงค์เซรามิกควาล์ว DONMARK รุ่น MC 40	ตัว	1	1	1	1	0	1	420.00	420.00	
116	ก๊อกอ่างซิงค์ติดเคาน์เตอร์เซรามิกควาล์ว DONMARD	ชุด	1	1	1	1	0	1	410.00	410.00	
117	ก๊อกอ่างซิงค์ติดเคาน์เตอร์เซรามิกควาล์ว DONMARD รุ่น MC	ชุด	1	1	1	1	0	1	410.00	410.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
118	ก๊อกร่างซิงค์แบบติดผนังเซรามิคควาล์ว SUNYA	ชุด	1	1	1	1	0	1	320.00	320.00	
119	ก๊อกร่างซิงค์แบบติดผนังเซรามิคควาล์ว SUNYA	ชุด	1	1	1	1	0	1	310.00	310.00	
120	ก๊อกร่างเซรามิคควาล์ว "DUSS" รุ่น DT 111-3-W7	ชุด	1	1	1	1	0	1	400.00	400.00	
121	ก๊อกร่างทองเหลือง ด้ามทุกระต่ายรุ่นแผง SUNNY	ตัว	1	1	1	1	0	1	355.14	355.14	
122	ก๊อกร่างน้ำ DUSS แบบปิด	ชุด	1	1	1	1	0	1	505.00	505.00	
123	ก๊อกร่างล้างหน้า DUSS D - 7	ตัว	140	140	140	100	0	50	485.00	24,250.00	
124	ก๊อกร่างล้างหน้า HANG กดอัตโนมัติ	ชุด	0	0	0	8	0	8	1,150.00	9,200.00	
125	ก๊อกร่างล้างหน้า SWEETHOME รุ่น K-475/2	ชุด	1	1	1	24	0	10	435.00	4,350.00	
126	ก๊อกร่างล้างหน้า เดี่ยว F70H	อัน	1	1	1	1	0	1	1,359.00	1,359.00	
127	ก๊อกร่างล้างหน้าอัตโนมัติ HANG	ตัว	1	1	1	1	0	1	950.00	950.00	
128	ก้านชักโครก	อัน	1	1	1	1	0	1	110.00	110.00	
129	ก้านน้ำทิ้งแบบทองเหลืองชุบโครเมียม ยาว 10 นิ้ว	อัน	1	1	1	1	0	1	70.00	70.00	
130	ก้านน้ำทิ้งแบบทองเหลืองชุบโครเมียม ยาว 12 นิ้ว	อัน	1	1	1	1	0	1	80.00	80.00	
131	ก้านน้ำทิ้งแบบทองเหลืองชุบโครเมียม ยาว 14 นิ้ว	อัน	1	1	1	1	0	1	85.00	85.00	
132	กาพน้ไฟฟ้า สมาร์ท จอย 3	ชุด	2	2	2	2	0	2	3,750.00	7,500.00	
133	กาว ขนาด 500 กรัม	กระป๋อง	10	10	10	10	0	5	220.00	1,100.00	
134	กาว ทนท ขนาด 250 กรัม	กระป๋อง	60	60	60	40	0	30	120.00	3,600.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
135	กาวซิลิโคน	หลอด	0	0	0	2	0	2	160.50	321.00	
136	กาวซีเมนต์คอตโต้ 20 กก.	ถุง	5	5	5	5	0	5	145.00	725.00	
137	กาวแดง Permatex	หลอด	1	1	1	1	0	1	120.00	120.00	
138	กาวทากระเบื้องยาง	ถัง	3	3	3	3	0	3	1,900.00	5,700.00	
139	กาวทาทายาง	กระป๋อง	0	0	0	1	0	1	160.50	160.50	
140	กาวทินเนอร์	กระป๋อง	0	0	0	14	0	8	25.00	200.00	
141	กาวทินเนอร์ ขนาด 130 กรัม	กระป๋อง	0	0	0	24	0	10	60.00	600.00	
142	กาวทินเนอร์ ขนาด 450 กรัม	กระป๋อง	0	0	0	12	0	7	150.00	1,050.00	
143	กาวพลังตะปู	หลอด	0	0	0	1	0	1	150.00	150.00	
144	กาวยางบอสนี่	กระป๋อง	4	4	4	20	0	10	117.70	1,177.00	
145	กาวร้อนอย่างดี	หลอด	50	50	50	20	0	10	30.00	300.00	
146	กาวลาเท็ก TOA	ขวด	1	1	1	1	0	1	60.00	60.00	
147	กาวลาเท็ก 32 ออนซ์	กระป๋อง	7	7	7	7	0	7	65.00	455.00	
148	กาวอีพ็อกซีพัตตี้ A + B	ชุด	40	40	40	20	0	10	235.00	2,350.00	
149	ก๊ิบรัด สแตนเลส 3"	ตัว	1	1	1	1	0	1	102.80	102.80	
150	ก๊ิบจับท่อ PVC ก้ามปู ขนาด 1"	ตัว	100	100	100	100	0	60	4.00	240.00	
151	ก๊ิบจับท่อ PVC ก้ามปู ขนาด 1/2"	ตัว	100	100	100	500	0	300	4.99	1,497.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
152	ก๊ิปจั่วท่อ PVC ขนาด 1-1/2"	ตัว	0	0	0	24	0	10	288.00	2,880.00	
153	ก๊ิปรัดท่อ PVC 2"	อัน	40	40	40	24	0	15	14.00	210.00	
154	ก๊ิปรัดสายยาง STL 3/4-1"	ตัว	50	50	50	40	0	20	52.00	1,040.00	
155	ก๊ิปรัดสายยาง สแตนเลส 1"	ตัว	30	30	30	24	0	15	35.00	525.00	
156	กู๊ญแจ 520	ชุด	0	0	0	20	0	10	130.00	1,300.00	
157	กู๊ญแจ 708	ชุด	1	1	1	3	0	3	520.00	1,560.00	
158	กู๊ญแจ 808	ชุด	1	1	1	3	0	2	550.00	1,100.00	
159	กู๊ญแจ SCL-2000	ชุด	1	1	1	1	0	1	635.00	635.00	
160	กู๊ญแจ SOLO 35 MM	ตัว	1	1	1	1	0	1	315.00	315.00	
161	กู๊ญแจก้านยาวขนาด 4 หุ่น	อัน	0	0	0	12	0	8	180.00	1,440.00	
162	กู๊ญแจก้านยาวขนาด 4 นิ้ว	อัน	0	0	0	16	0	10	180.00	1,800.00	
163	กู๊ญแจขอตรง	ชุด	10	10	10	10	0	5	250.00	1,250.00	
164	กู๊ญแจขอสับ	ชุด	10	10	10	10	0	5	65.00	325.00	
165	กู๊ญแจทองเหลือง 1"	ตัว	1	1	1	8	0	8	58.85	470.80	
166	กู๊ญแจทองเหลือง 50 มม.	อัน	2	2	2	2	0	2	95.00	190.00	
167	กู๊ญแจทองเหลืองขนาด 1 1/2"	ชุด	12	12	12	30	0	15	52.05	780.75	
168	กู๊ญแจบานเลื่อน ขอเกี่ยวสีขาว	ชุด	6	6	6	5	0	4	715.00	2,860.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
169	กุญแจบานเลื่อนขอเกี่ยวสีขา	ชุด	10	10	10	10	0	5	290.00	1,450.00	
170	กุญแจบานเลื่อนขอเกี่ยวขอบขาว	ชุด	10	10	10	10	0	5	715.00	3,575.00	
171	กุญแจบานสวิงสีขา	ชุด	0	0	0	5	0	4	490.00	1,960.00	
172	กุญแจบานสวิงขอบขาว	ชุด	0	0	0	5	0	4	490.00	1,960.00	
173	กุญแจแม่กุญแจ 520	ชุด	1	1	1	1	0	1	85.00	85.00	
174	กุญแจรางหนีบ	ชุด	10	10	10	10	0	5	65.00	325.00	
175	กุญแจล็อกกระชกบานเลื่อน	ชุด	20	20	20	10	0	5	75.00	375.00	
176	กุญแจล็อกเกอร์+แม่กุญแจ	ชุด	1	1	1	1	0	1	635.00	635.00	
177	กุญแจล็อกเกอร์พร้อมลูกกุญแจ	ชุด	1	1	1	10	0	5	69.55	347.75	
178	กุญแจลูกบิดประตู	ชุด	1	1	1	1	0	1	190.00	190.00	
179	กุญแจลูกบิดประตูห้องน้ำ	ชุด	1	1	1	10	0	5	181.90	909.50	
180	กุญแจลูกบิดห้องแบบมีลูกกุญแจ	โหล	0	0	2	2	0	2	3,120.00	6,240.00	
181	กุญแจตู้พร้อมลูกกุญแจตู้	ชุด	0	0	1	1	0	1	320.00	320.00	
182	กุญแจสไลด์	ชุด	1	1	1	1	0	1	515.00	515.00	
183	กุญแจสวิง	ชุด	6	6	6	6	0	4	250.00	1,000.00	
184	กุญแจสวิง สีขา	ชุด	5	5	5	5	0	2	290.00	580.00	
185	กุญแจสวิง ALPHA	ตัว	0	0	0	5	0	5	550.00	2,750.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
186	กฤษแจอัลฟา ขอตรง	ชุด	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	
187	เกลียวต่อถัง Stl 1/4	ชุด	0	0	0	5	0	4	1,020.00	4,080.00	
188	เกลียวนอก 1 1/2"(ต่อตรง)	ตัว	1	1	1	1	0	1	12.15	12.15	
189	เกลียวนอก 1"	ตัว	1	1	1	1	0	1	5.61	5.61	
190	เกลียวปล่อย JP แบบนูน 8*2	กล่อง	0	0	0	1	0	1	535.00	535.00	
191	เกลียวปล่อย JP แบบนูน 8*3	กล่อง	0	0	0	1	0	1	470.00	470.00	
192	เกลียวปล่อยหัว JP แบบนูน 7*1/2(1000)	กล่อง	0	0	0	24	0	15	32.00	480.00	
193	เกลียวปล่อยหัว JP แบบนูน 7x1"	ตัว	0	0	0	1	0	1	395.00	395.00	
194	เกลียวปล่อยหัว JP แบบนูน 7x1" 1/4 (1000)	ตัว	0	0	0	1	0	1	475.00	475.00	
195	เกลียวเร่ง 3/8	ตัว	1	1	1	1	0	1	60.00	60.00	
196	เกลียวเหล็ก FHO 6X1 1/2	ตัว	1	1	1	1	0	1	0.50	0.50	
197	แกนหมุนเตียง	ชุด	16	16	16	16	0	8	3,600.00	28,800.00	
198	แก๊สกระป๋อง BUGA	กระป๋อง	6	6	6	6	0	6	160.00	960.00	
199	ขอเกี่ยวกระเบื้องแป้นไม้ 8"	ตัว	0	0	100	100	0	70	7.00	490.00	
200	ข้องอ RO	ตัว	10	10	10	10	0	10	22.00	220.00	
201	ข้องอ 45 องศา 1"	อัน	50	50	50	50	0	40	11.00	440.00	
202	ข้องอ 45 องศา 1/2"	อัน	60	60	60	60	0	40	5.00	200.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
203	ข้องอ 45 องศา 2" (บาง)	ตัว	50	50	50	20	0	15	12.84	192.60	
204	ข้องอ 45 องศา 2" (หนา)	ตัว	10	10	10	10	0	10	40.00	400.00	
205	ข้องอ 45 องศา 3" (บาง)	ตัว	16	16	16	16	0	16	31.03	496.48	
206	ข้องอ 45 องศา บาง PVC ขนาด 1 1/4"	ตัว	50	50	50	50	0	30	5.00	150.00	
207	ข้องอ 90 องศา ขนาด 1/2"	ตัว	180	180	180	80	0	80	5.35	428.00	
208	ข้องอ 90 องศา (บาง) ขนาด 1/2"	ตัว	0	0	40	40	0	40	9.63	385.20	
209	ข้องอ 90 องศา 2" (บาง)	ตัว	40	40	40	180	0	80	12.13	970.40	
210	ข้องอ 90 องศา 2" (หนา)	ตัว	70	70	70	20	0	20	35.31	706.20	
211	ข้องอ 90 องศา 3/4"	ตัว	125	125	125	125	0	100	5.00	500.00	
212	ข้องอ 90 องศา PVC ขนาด 1" หนา	ตัว	50	50	50	50	0	50	9.00	450.00	
213	ข้องอ 90 องศา STL 2"	อัน	4	4	4	4	0	4	328.00	1,312.00	
214	ข้องอ 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว บาง	ตัว	10	10	10	10	0	10	46.01	460.10	
215	ข้องอ 90 องศา ขนาด 3" (หนา)	ตัว	15	15	15	15	0	12	82.00	984.00	
216	ข้องอ 90 องศา ขนาด 4" (บาง)	ตัว	0	0	0	10	0	10	92.20	922.00	
217	ข้องอ 90 องศา หนา PVC ขนาด 1-1/2"	ตัว	0	0	0	20	0	20	20.33	406.60	
218	ข้องอ 90 องศา(บาง) ขนาด 1 1/2"	ตัว	50	50	50	50	0	30	7.00	210.00	
219	ข้องอ PVC ขนาด 1/2"	ตัว	100	100	100	100	0	80	4.00	320.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
220	ข้องอ PVC 90° องศา 4 " หนา	ตัว	4	4	4	4	0	4	160.00	640.00	
221	ข้องอ PVC บาง 90 องศา ขนาด 6"	ตัว	1	1	1	1	0	1	295.00	295.00	
222	ข้องอเกลียวนอก 1/2 ทนท.	อัน	0	0	0	50	0	30	7.00	210.00	
223	ข้องอเกลียวใน 90 องศา STL 1/2"	ตัว	50	50	50	50	0	40	89.00	3,560.00	
224	ข้องอเกลียวใน STL ขนาด 2 1/2"	ตัว	2	2	2	2	0	2	608.00	1,216.00	
225	ข้องอเกลียวในทองเหลือง 1/2"	ตัว	80	80	80	80	0	60	32.00	1,920.00	
226	ข้องอเกลียวในทองเหลือง PVC 1/2"	ตัว	0	0	0	80	0	60	42.80	2,568.00	
227	ข้องอเกลียวในทองเหลือง 1/2" ตราช้าง	ชุด	0	0	0	50	0	35	40.00	1,400.00	
228	ข้องอเกลียวในประปา 90 องศา ขนาด 2"	ตัว	10	10	10	10	0	10	220.00	2,200.00	
229	ข้องอลดหนา PVC ขนาด 4" x 2"	ตัว	0	0	0	1	0	1	97.37	97.37	
230	ข้องอสติมดำ ขนาด 1"	ตัว	10	10	10	10	0	10	57.00	570.00	
231	ข้องอสติมดำ ขนาด 3/4"	ตัว	10	10	10	10	0	10	43.00	430.00	
232	ข้อต่อ PVC ขนาด 1/4"	ชุด	50	50	50	50	0	40	3.00	120.00	
233	ข้อต่อเกลียวเกลียวนอก PVC 1 1/2"หนา	ตัว	20	20	20	20	0	20	11.21	224.20	
234	ข้อต่อเกลียวเกลียวนอก PVC 1 1/4"	ตัว	50	50	50	50	0	40	10.00	400.00	
235	ข้อต่อเกลียวนอก 3" หนา	ตัว	6	6	6	6	0	4	47.00	188.00	
236	ข้อต่อเกลียวนอก PVC ขนาด 1-1/2"	ตัว	0	0	0	4	0	4	13.91	55.64	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
237	ข้อต่อเกลียวนอก PVC ขนาด 2"	ตัว	20	20	20	20	0	20	19.26	385.20	
238	ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง PVC 1/2"	ตัว	100	100	100	100	0	80	26.00	2,080.00	
239	ข้อต่อตรง 45 องศา 4"	ตัว	20	20	20	10	0	8	75.97	607.76	
240	ข้อต่อตรง PVC 1 1/2" (หนา)	ตัว	20	20	20	20	0	20	11.21	224.20	
241	ข้อต่อตรง PVC 1 1/4" (หนา)	ตัว	50	50	50	50	0	40	10.00	400.00	
242	ข้อต่อตรง PVC 3"	อัน	2	2	2	2	0	2	19.00	38.00	
243	ข้อต่อตรง PVC 4" หนา	อัน	5	5	5	5	0	4	90.00	360.00	
244	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1"	ตัว	130	130	130	130	0	100	7.00	700.00	
245	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2 "	ตัว	100	100	100	100	0	80	3.00	240.00	
246	ข้อต่อตรง PVC บาง 2"	ตัว	50	50	50	50	0	40	8.00	320.00	
247	ข้อต่อตรง PVC บาง 2"	ตัว	50	50	50	50	0	40	8.00	320.00	
248	ข้อต่อตรงเกลียวนอก 3"	ชุด	6	6	6	6	0	4	38.00	152.00	
249	ข้อต่อตรงเกลียวนอกขนาด 2"	ชุด	10	10	10	10	0	10	3.00	30.00	
250	ข้อต่อตรงเกลียวนอกหนา 2"	ตัว	20	20	20	20	0	20	19.00	380.00	
251	ข้อต่อท่อ 3 ทาง 20 มม. E246/20 CLIPSAL	ตัว	1	1	1	1	0	1	20.00	20.00	
252	ข้อต่อทองเหลืองลดเหลี่ยม 1"*3/4 กลึงเกลียว	ตัว	0	0	0	2	0	2	440.00	880.00	
253	ข้อลด 3/4"X1/2"	ตัว	80	80	80	80	0	60	4.00	240.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
254	ข้อลวด PVC 1"X 1/2"	ตัว	50	50	50	50	0	30	7.00	210.00	
255	ข้อลวด PVC 90° องศาขนาด 4 x 3 " บาง	ตัว	5	5	5	5	0	4	49.00	196.00	
256	ข้อลวด PVC ขนาด 3 x 2 แบบหนา	ชุด	5	5	5	5	0	4	65.00	260.00	
257	ข้อลวด PVC ขนาด 4 x 3 แบบหนา	ชุด	4	4	4	4	0	4	91.00	364.00	
258	ข้อลวด PVC ขนาด 1 1/2"	ตัว	50	50	50	50	0	30	7.00	210.00	
259	ข้อลวด PVC ขนาด 1 x 3/4 " หนา	ตัว	50	50	50	50	0	30	6.00	180.00	
260	ข้อลวด PVC บาง ขนาด 6" X 4"	ตัว	1	1	1	1	0	1	185.00	185.00	
261	ข้อลวดบาง PVC บาง ขนาด 3" X 2 1/2"	ตัว	10	10	10	10	0	10	27.00	270.00	
262	ขาเก้าอี้ 5 แฉก พร้อมล้อ	ชุด	0	0	0	30		15	580.00	8,700.00	
263	ขาเก้าอี้ 5 แฉกพร้อมล้อ	ชุด	10	10	10	10	0	8	580.00	4,640.00	
264	ขาพลาสติก 1*1	ตัว	300	300	300	300	0	200	2.00	400.00	
265	ขาเสียบอ่าง+น็อตอ กะรัต	คู่	1	1	1	1	0	1	120.00	120.00	
266	แขนรับชั้น 12"	อัน	0	0	0	200	0	80	48.00	3,840.00	
267	ไขควงตอก แฉก 4"	ตัว	1	1	1	1	0	1	140.00	140.00	
268	ไขควงปากแบน Stanley 4"	อัน	0	0	0	2	0	1	100.00	100.00	
269	ไขควงแฉก Stanley 4"	ตัว	0	0	2	2	0	1	100.00	100.00	
270	ไขควงต่อสว่าน 4 แฉก VESSEL	ดอก	0	0	12	12	0	10	90.00	900.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
271	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240	คิว	1	4	4	4	0	2	2,750.00	5,500.00	
272	ค้อนหงอน 18 มม	อัน	1	1	1	1	0	1	210.00	210.00	
273	คันทรง+สายคันทรง	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,100.00	1,100.00	
274	คิ้ว 031*8 สัก	เส้น	20	20	20	20	0	15	80.00	1,200.00	
275	คิ้วทองปลิงสัก 1"*8 1/2	เส้น	10	10	10	10	0	5	160.00	800.00	
276	คิ้วบัวพื้นพลาสติก	เส้น	0	0	0	30	0	15	272.85	4,092.75	
277	คิ้วไม้สัก	เส้น	20	20	20	20	0	10	72.00	720.00	
278	คิ้วไม้สักลูกฟักขนาด 1/2"x1/2"(เว้ามีลาย)	เส้น	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	
279	คิ้วเรียบ 1"	เส้น	0	0	0	20	0	10	80.00	800.00	
280	คิ้วเรียบ 1"*6"	เส้น	40	40	40	40	0	20	60.00	1,200.00	
281	คิ้วเรียบสัก 1*9	เส้น	20	20	20	20	0	10	99.00	990.00	
282	คิ้วลูกฟักไม้สัก 1/2"x8	เส้น	1	1	1	1	0	1	64.00	64.00	
283	คิ้ว-สีขาว	เส้น	35	35	35	35	0	20	27.00	540.00	
284	คีมตัดท่อ R deer	อัน	0	0	0	1	0	1	500.00	500.00	
285	คีมตัดปากเฉียง unior 6" *1/4	ตัว	0	0	0	1	0	1	590.00	590.00	
286	คีมปากนกแก้ว 6" META	อัน	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	
287	คีมปากผสม(คีมด้ามแดง)	อัน	1	1	1	1	0	1	470.00	470.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
288	คิริบอร์ด 10 มม.4*8 ฟุต	แผ่น	0	0	0	30	0	15	1,100.00	16,500.00	
289	เคเบิลไทร์ 15" 380 mm. x 4.8 mm	ถุง	0	0	0	2	0	2	160.50	321.00	
290	ฉนวน 2 ปอนด์	หัว	2	2	2	2	0	2	280.00	560.00	
291	ฉนวนหอนขนาดกลางด้ามไฟเบอร์ 27 mm.	ด้าม	0	0	0	1	0	1	260.00	260.00	
292	จารบี Z-Zero 0.5 กก. PULZAR	กระป๋อง	0	0	0	1	0	1	120.00	120.00	
293	จารบีทนความร้อน	ชุด	0	0	0	1	0	1	374.00	374.00	
294	ฉาก AL 1*1 บาง	เส้น	3	3	3	3	0	2	360.00	720.00	
295	ฉาก AL 1*1*1/8	เส้น	3	3	3	3	0	2	900.00	1,800.00	
296	ฉาก ตัว L ขนาด 1/2x1(หนา)	เส้น	1	1	1	1	0	1	220.00	220.00	
297	ฉากสแตนเลส 3/16*1 1/2*6 ม.	แผ่น	3	3	3	3	0	2	2,070.00	4,140.00	
298	ฉากสแตนเลสขนาด 1/8" * 1" *6	เส้น	8	8	8	8	0	4	950.00	3,800.00	
299	ฉากอลูมิเนียม 1"*1" บาง	เส้น	0	0	0	30	0	15	90.00	1,350.00	
300	ขลั๊คขาว	กก.	5	5	5	5	0	4	480.00	1,920.00	
301	ขลัคผง	กก.	0	0	8	8	0	4	550.00	2,200.00	
302	ชักโครก กระร๊ต โอเอซิส	ชุด	4	4	4	4	0	4	2,500.00	10,000.00	
303	ชุดฝักบัว HANG รุ่น HS509	ชุด	1	1	1	1	0	1	900.00	900.00	
304	เช็ควาล์ว กิตาซาวา ดัดไทร์ เกลียว LIFT 1" IOSF	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,683.00	1,683.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
305	เช็ควาล์ว กิตาซาวา ดัดไทล์ เกลียว LIFT 3/4" IOSF	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,402.00	1,402.00	
306	เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาด 3"	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,402.00	1,402.00	
307	เช็ควาล์วทองเหลือง แบบสวิง ANA ขนาด 3"	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,551.00	1,551.00	
308	เช็ควาล์วปั้มลม 7.5 HP	ชุด	0	0	0	1	0	1	3,200.00	3,200.00	
309	เช็ควาล์วสวิง กิตาซาวา ขนาด 3"	ตัว	1	1	1	1	0	1	3,910.00	3,910.00	
310	เช็ควาล์วสวิง ขนาด 2"	ตัว	5	5	5	5	0	4	1,729.00	6,916.00	
311	เช็ควาล์วสวิง กิตาซาวา 1 1/2 "	ตัว	5	5	5	5	0	4	120.00	480.00	
312	เช็ควาล์วสวิง ชันวา 1 "	ตัว	10	10	10	10	0	6	220.00	1,320.00	
313	เซลล์ฟรินโคท เบอร์ 3 (3.5 กก.)	กระป๋อง	0	0	0	3	0	3	520.00	1,560.00	
314	เชือกไยยัก 3 กก.	ชุด	1	1	1	1	0	1	450.00	450.00	
315	เชือกเอ็นไส ขนาด 100	ม้วน	0	0	2	2	0	2	50.00	100.00	
316	เชือกเอ็นไส ขนาด 120	ม้วน	0	0	2	2	0	2	50.00	100.00	
317	โซ้ค SMW ซา	ชุด	10	10	10	5	0	2	1,515.00	3,030.00	
318	โซ้คไคมอน	ตัว	5	5	5	5	0	3	1,050.00	3,150.00	
319	โซ้คประตูบานเลื่อน	ตัว	5	5	5	5	0	2	1,515.00	3,030.00	
320	โซ้คประตูบานสวิง DIMOND	ตัว	0	0	0	5	0	2	1,700.00	3,400.00	
321	โซ้คประตูเหล็ก	ตัว	6	6	6	6	0	4	2,800.00	11,200.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
322	โซ้ค้อพท้าวแซน SOLO	ชุด	2	2	2	2	0	2	980.00	1,960.00	
323	โซ้ค้อพแบบท้าวแซน	ชุด	1	1	1	6	0	4	1,177.00	4,708.00	
324	โซ้ค้อพแบบท้าวแซนสีเงิน Yale รุ่น VC752HSB	ชุด	0	0	12	12	0	4	915.00	3,660.00	
325	โซ้ค้อพแบบสปริง	ตัว	2	2	2	2	0	2	1,539.50	3,079.00	
326	โซ้ค้อพประตูกระจกบานเลื่อนแบบกระบอก	อัน	1	1	1	1	0	1	1,100.00	1,100.00	
327	โซ้ค้อฝ้่งพื้น V.V.P	ตัว	1	1	1	2	0	2	2,700.00	5,400.00	
328	ซีลีโคนขาว TOA	หลอด	0	0	12	12	0	5	50.00	250.00	
329	ซีลีโคนสีใส Sony	ชุด	0	0	6	6	0	4	240.00	960.00	
330	ซีเมนต์กันซึม LANKO 4 KG	ถัง	0	0	0	2	0	2	750.00	1,500.00	
331	ซีเยิม PVC 2 เมตร	เส้น	10	10	10	10	0	8	45.00	360.00	
332	โซ้ ขนาด 2 หุน	กก.	0	0	0	40	0	10	100.00	1,000.00	
333	โซ้ซุบขาว1/4	เมตร	1	1	1	1	0	1	96.00	96.00	
334	ดรอปีน 3/8 "	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,052.00	1,052.00	
335	ดอกเดวิท 4-3	กล่อง	1	1	1	1	0	1	160.00	160.00	
336	ดอกเดวิท 4-6	กล่อง	1	1	1	1	0	1	230.00	230.00	
337	ดอกเดวิท 4-6 เคลือบขาว	กล่อง	1	1	1	1	0	1	570.00	570.00	
338	ดอกเดวิท1/8*1/2" สีขาว	กล่อง	0	0	0	1	0	1	440.00	440.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
339	ดอกเดวิท1/8"*1/2" อบขาว	กล่อง	0	0	0	1	0	1	440.00	440.00	
340	ดอกเดวิท1/8"*5/8" สีขา	กล่อง	0	0	0	1	0	1	440.00	440.00	
341	ดอกต๊าปเกลียวใน 2 หุน	ชุด	1	1	1	1	0	1	300.00	300.00	
342	ดอกสว่าน 3/16 STL	ดอก	2	2	2	2	0	2	49.00	98.00	
343	ดอกสว่าน 9/64 STL	ดอก	1	1	1	1	0	1	41.00	41.00	
344	ดอกสว่าน Bosch เจาะปูน No.10	ดอก	0	0	0	5	0	5	200.00	1,000.00	
345	ดอกสว่าน Bosch เจาะปูน N.8	ดอก	0	0	0	5	0	5	180.00	900.00	
346	ดอกสว่าน Bosch เจาะปูน No.7	ดอก	0	0	0	5	0	5	170.00	850.00	
347	ดอกสว่านเจาะปูน SDS 6.5 Bosch	อัน	0	0	2	2	0	2	120.00	240.00	
348	ดอกสว่านเจาะปูน SDS ขนาด 12x100/160	ดอก	1	1	1	1	0	1	200.00	200.00	
349	ดอกสว่านเจาะเหล็ก Sutton 1/4	ดอก	0	0	0	1	0	1	85.00	85.00	
350	ดอกสว่านเจาะเหล็ก Sutton 3/4	ดอก	0	0	0	1	0	1	1,100.00	1,100.00	
351	ดอกสว่านเจาะเหล็กขนาด 1/8"	ดอก	1	1	1	36	0	20	21.40	428.00	
352	ดอกสว่านเจาะเหล็กขนาด 5/32" (อย่างดี)	ดอก	1	1	1	1	0	1	48.00	48.00	
353	ดอกสว่านอย่างดี 9/64	ดอก	10	10	10	10	0	8	19.00	152.00	
354	ตลับเมตรขนาด 5 เมตร สแตนเลส	อัน	1	1	1	3	0	3	250.00	750.00	
355	ท่อตรงเกลียวในทองเหลือง 1/2"	ตัว	60	60	60	60	0	40	26.00	1,040.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
356	ตะกั่วบัดกรีแท่ง	แท่ง	3	3	3	3	0	3	375.00	1,125.00	
357	ตะแกรงดักกลืน หน้าเหลี่ยม 2 "	อัน	50	50	50	50	0	30	110.00	3,300.00	
358	ตะแกรงเหล็กหนา 1.5 นนา	แผ่น	0	0	0	8	0	8	963.00	7,704.00	
359	ตะขอ+ผ้าฆ่าเชื้อ	ชุด	1000	1000	1000	1000	0	500	5.00	2,500.00	
360	ตะขอเกลียว 1 1/2	ตัว	1	1	1	1	0	1	3.00	3.00	
361	ตะขอเกี่ยว 1"	กล่อง	1	1	1	1	0	1	310.00	310.00	
362	ตะขอเกี่ยวหลอดสปริงผ้าฆ่าเชื้อ(ตัวผู้/ตัวเมีย)	กล่อง	2	2	2	2	0	2	30.00	60.00	
363	ตะขอแขวนราง OK สีฟ้า	ตัว	0	0	0	200	0	80	60.99	4,879.20	
364	ตะขอผ้าฆ่าเชื้อ	ตัว	300	300	300	300	0	100	1.00	100.00	
365	ตะขอสับประตู่ 6" Solex	อัน	0	0	0	6	0	4	240.00	960.00	
366	ตะขอสับหน้าต่าง ขนาด 12"	ตัว	1	1	1	1	0	1	18.00	18.00	
367	ตะปูเกลียวแฉก 1"	กล่อง	0	0	0	2	0	2	935.00	1,870.00	
368	ตะปูเกลียวแฉก 1/2"	กล่อง	0	0	0	2	0	2	245.00	490.00	
369	ตะปูเกลียวแฉก 3/4"	กล่อง	0	0	0	2	0	2	320.00	640.00	
370	ตะปูเกลียวดำ 1"	กล่อง	1	1	1	1	0	1	75.00	75.00	
371	ตะปูเกลียวดำยึดแผ่นยิปซัมขนาด 1"	กล่อง	1	1	1	1	0	1	90.00	90.00	
372	ตะปูเกลียวปลาย JF 8*1(1,000 ตัว)	กล่อง	0	0	2	2	0	2	560.00	1,120.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
373	ตะปูเกลียวป้อย JF 7*3/4(1,000 ตัว)	กล่อง	0	0	3	3	0	3	400.00	1,200.00	
374	ตะปูเกลียวป้อย JF 6*1/2(1,000 ตัว)	กล่อง	0	0	2	2	0	2	265.00	530.00	
375	ตะปูเกลียวป้อย JF 8*3(250 ตัว)	กล่อง	0	0	2	2	0	2	450.00	900.00	
376	ตะปูเกลียวป้อย JF 8*2(250 ตัว)	กล่อง	0	0	2	2	0	2	535.00	1,070.00	
377	ตะปูเกลียวป้อย JF 7*1 1/2(1,000 ตัว)	กล่อง	0	0	2	2	0	2	700.00	1,400.00	
378	ตะปูเกลียวป้อย JF 7*1 1/4(1,000 ตัว)	กล่อง	0	0	3	3	0	2	590.00	1,180.00	
379	ตะปูเกลียวป้อยปลายสว่าน JF 8*1/2(1,000 ตัว)	กล่อง	0	0	2	2	0	2	900.00	1,800.00	
380	ตะปูเกลียวยิ๊งผ้า 1"	ตัว	0	0	0	5	0	3	170.00	510.00	
381	ตะปูเพิ่ม 3/4 * 19	ลัง	0	0	0	1	0	1	1,520.00	1,520.00	
382	ตะปูหัวโต 2 1/2" * 12"	ลัง	0	0	0	1	0	1	1,000.00	1,000.00	
383	ตะปูหัวโต 2"*13"	ลัง	0	0	0	1	0	1	1,060.00	1,060.00	
384	ตะปูหัวโต 3"*10"	ลัง	0	0	0	1	0	1	970.00	970.00	
385	ตะปูหัวเล็ก 2"	ลัง	0	0	0	1	0	1	970.00	970.00	
386	ตัวดูดลูกปืนและเฟืองเกียร์ 19-55 mm.	ตัว	0	0	0	1	0	1	909.50	909.50	
387	ตุ๊กตา 1"	ตัว	0	0	0	1	0	1	20.00	20.00	
388	ตุ๊กตา AL 1"	เส้น	1	1	1	1	0	1	900.00	900.00	
389	ถังน้ำSTL หนา ขนาด 1000 ลิตร	ใบ	4	4	4	4	0	3	9,820.00	29,460.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
390	ถังปูน PVC	ใบ	14	14	14	14	0	10	25.00	250.00	
391	ถังเปลงใหญ่	ใบ	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
392	โถชักโครก STP รุ่น SANNIX ยาว	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,900.00	1,900.00	
393	โถชักโครกMOYA รุ่น CS01/216	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,149.53	2,149.53	
394	โถชักโครกกระรต รุ่น OAIOK4453X	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,710.00	2,710.00	
395	โถชักโครกกระรต โอเอซิส K 45535 สีขาว	ชุด	1	1	1	13	0	6	2,745.97	16,475.82	
396	โถปัสสาวะกระรต K 23981 สีขาว	ชุด	2	2	2	2	0	2	1,870.00	3,740.00	
397	โถส้วมนั่งพลั่วขาว	ชุด	1	1	1	1	0	1	3,700.00	3,700.00	
398	โถส้วมนั่งพลั่วขาว K-17713 กระรต สีขาว	ชุด	1	1	1	1	0	1	3,600.00	3,600.00	
399	โถส้วมตวนดี	ชิ้น	0	0	5	5	0	4	2,370.00	9,480.00	
400	โถอเนกประสงค์ SK33-WH	ชุด	1	1	1	1	0	1	15,130.67	15,130.67	
401	ทรายละเอียด	คิว	10	10	10	8	0	4	660.00	2,640.00	
402	ทรายล้างเหลืองทอง เบอร์ 4	กระสอบ	0	0	0	10	0	5	155.00	775.00	
403	ทรายหยาบ	คิว	12	12	12	5	0	5	574.00	2,870.00	
404	ท่อ 8.5 ขนาด 1 1/2"	ตัว	1	1	1	1	0	1	106.54	106.54	
405	ท่อ PVC (ทนท)ชั้น 8.5 ขนาด 1 1/2"	เส้น	10	10	10	10	0	5	114.49	572.45	
406	ท่อ PVC (ทนท)ชั้น 8.5 ขนาด 1 1/4"	เส้น	10	10	10	10	0	5	82.00	410.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
407	ท่อ PVC (ทนท)ชั้น 8.5 ขนาด 3"	เส้น	4	4	4	8	0	8	370.00	2,960.00	
408	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 1"	เส้น	25	25	25	25	0	15	95.00	1,425.00	
409	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 1/2"	เส้น	50	50	50	50	0	30	66.88	2,006.40	
410	ท่อ PVC (ทนท) ชั้น 5 ขนาด 4"	เส้น	3	3	3	3	0	3	398.00	1,194.00	
411	ท่อ PVC (ทนท) ชั้น 8.5 ขนาด 1 1/4"	เส้น	0	0	0	5	0	5	126.26	631.30	
412	ท่อ PVC (ทนท) ชั้น 8.5 ขนาด 2"	เส้น	10	10	10	15	0	10	180.83	1,808.30	
413	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 1/4	อัน	5	5	5	5	0	5	132.00	660.00	
414	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 2"	เส้น	40	40	40	20	0	10	374.50	3,745.00	
415	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 3"	เส้น	20	20	20	20	0	8	561.00	4,488.00	
416	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 4"	เส้น	5	5	5	7	0	4	920.20	3,680.80	
417	ท่อ PVC(ทนท) ชั้น 13.5 1/2	เส้น	20	20	20	20	0	10	50.00	500.00	
418	ท่อ STL ขนาด 2 1/2"	เส้น	1	1	1	1	0	1	3,645.00	3,645.00	
419	ท่อซีเมนต์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 50 นิ้ว	ลูก	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	
420	ท่อทองเหลือง	ตัว	10	10	10	10	0	10	200.00	2,000.00	
421	ท่อน้ำทิ้ง PVC (ทนท.) ชั้น 13.5 ขนาด 1-1/2"	เส้น	0	0	0	10	0	5	170.30	851.50	
422	ท่อน้ำทิ้งวีแทปสวิตโฮม K-1202	ชุด	0	0	24	24	0	8	520.00	4,160.00	
423	ท่อน้ำทิ้งสวิตโฮม K - 1200	ชุด	100	100	100	100	0	50	420.00	21,000.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
424	ท่อนแตนเลส 1/2"	เส้น	1	1	1	1	0	1	1,600.00	1,600.00	
425	ท่อนแตนเลส แบบหนา ขนาด 1 1/4"	เส้น	1	1	1	1	0	1	2,700.00	2,700.00	
426	ท่อเหล็กอบสังกะสีคาน้ำเงิน ขนาด 2 "	เส้น	3	3	3	3	0	2	1,215.00	2,430.00	
427	ท่อลูมิเนียม 1" *6 หนาเรียบ	เส้น	0	0	0	6	0	4	370.00	1,480.00	
428	ท่ายเตี้ยพลาสติก	อัน	6	6	6	6	0	4	3,400.00	13,600.00	
429	ทินเนอร์ AAA	ปี๊ป	4	4	4	4	0	2	580.00	1,160.00	
430	ทินเนอร์โซไก้	ปี๊ป	40	40	40	40	0	20	650.00	13,000.00	
431	ที่ใส่กระดาษสวิตโฮมK-1001	อัน	10	10	10	10	0	10	210.00	2,100.00	
432	ที่บาร์ไฟฟ้าดานอบขาว 4 ม.	เส้น	0	0	10	10	0	2	100.00	200.00	
433	เทปกั้นลื่น 3M ขนาด 2"	ม้วน	10	10	10	10	0	2	1,250.00	2,500.00	
434	เทปกั้นลื่น 3M สีดำ	ม้วน	16	16	16	16	0	2	40.00	80.00	
435	เทปกาว 3M 1"	ม้วน	3	3	3	3	0	2	260.00	520.00	
436	เทปพันเกลียว (จอร์เทค)	ม้วน	300	300	300	300	0	120	25.68	3,081.60	
437	เทปพันเกลียว ตรา SCG	ม้วน	0	0	0	100	0	50	22.47	1,123.50	
438	เทปพันเกลียวจอร์เทค(20ม้วน/กล่อง)	ม้วน	1	1	1	1	0	1	20.00	20.00	
439	ธรณีประตู	เส้น	2	2	2	2	0	2	900.00	1,800.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
440	น็อต STL 5/8 X 5" แหวนสปริง แหวนสปิง แหวนอีแปะคู่	ตัว	16	16	16	16	0	10	220.00	2,200.00	
441	น็อต+ดรอปอิน 3/8x1"	ตัว	1	1	1	1	0	1	15.00	15.00	
442	น็อตเกลียวปล่อย 7*1 1/2 สีขาว	ตัว	1	1	1	1	0	1	0.47	0.47	
443	น็อตเกลียวปล่อย 7*1/2 สีขาว	ตัว	1	1	1	1000	0	500	0.32	160.00	
444	น็อตเกลียวปล่อยเตเปอร์ 7*1"	กล่อง	0	0	0	1	0	1	395.00	395.00	
445	น็อตเกลียวปล่อยเตเปอร์ 7*1/2"	กล่อง	0	0	0	1	0	1	245.00	245.00	
446	น็อตเกลียวปล่อยเตเปอร์ 7*3/4"	กล่อง	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	
447	น็อตขนาด 5/16*1 1/2+ แหวน	ตัว	0	0	0	100	0	80	4.00	320.00	
448	น็อตเพลาทองเหลืองหกเหลี่ยม	ตัว	12	12	12	12	0	8	820.00	6,560.00	
449	นอตยึงเมทัลชีท #10*2"	ตัว	0	0	400	400	0	200	3.00	600.00	
450	นอตยึงเมทัลชีท 1"	ตัว	0	0	0	200	0	100	2.00	200.00	
451	นอตยึงเมทัลชีท 3/4"	ตัว	0	0	0	400	0	300	1.80	540.00	
452	นอตยัดหมอน้ำซักโครก	ชุด	0	0	0	20	0	10	60.00	600.00	
453	นอตร้อย ขนาด 3/16 *5 นิ้ว พร้อมน็อตและแหวน	ชุด	500	500	500	500	0	300	8.00	2,400.00	
454	นอตหัวกลม 3 1/2	ตัว	165	165	165	165	0	100	16.00	1,600.00	
455	น้ำกลั่น	ขวด	240	240	240	240	0	100	10.00	1,000.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
456	น้ำมันจารบี 1/4	กระปุก	1	1	1	1	0	1	90.00	90.00	
457	น้ำมันจารบีเนื้อใส	กระปุก	3	3	3	3	0	3	130.00	390.00	
458	น้ำมันสน	ปี๊ป	17	17	17	17	0	10	450.00	4,500.00	
459	น้ำมันสน GSM	ปี๊ป	4	4	4	4	0	2	450.00	900.00	
460	น้ำยากัดสนิม SPA LOOSE	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	700.00	700.00	
461	น้ำยากัดสนิม WD-40	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	200.00	200.00	
462	น้ำยากันซึม	ถัง	3	3	3	3	0	1	225.00	225.00	
463	น้ำยาเคลือบเงา STL STEEL-SHINE	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	750.00	750.00	
464	น้ำยาเชื่อมท่อ(ทนต์) 500 กรัม	กระป๋อง	0	0	0	5		3	235.40	706.20	
465	น้ำยาเชื่อมประสาน	ถัง	3	3	3	3	0	2	1,050.00	2,100.00	
466	น้ำยาทำความสะอาดขนาด 1000 กรัม	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	300.00	300.00	
467	น้ำยาทำความสะอาดรอยเชื่อม	ขวด	3	3	3	3	0	2	320.00	640.00	
468	น้ำยาประสาน 500 CC	ขวด	6	6	6	6	0	4	200.00	800.00	
469	น้ำยาประสานคอนกรีตไฮซีเมนต์เพล็กซ์ ขนาด 5 กก.	แกลลอน	2	2	2	2	0	2	820.00	1,640.00	
470	น้ำยาป้องกันการกัดกร่อน	ถัง	1	1	1	1	0	1	4,066.00	4,066.00	
471	น้ำยาป้องกันสเก็ดเชื่อม	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	210.00	210.00	
472	น้ำยาป้องกันสเก็ดเชื่อม STL DE-WED	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	720.00	720.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
473	น้ำยาล้าง STL	ขวด	1	1	1	1	0	1	420.00	420.00	
474	น้ำยาล้างแนวเชื่อม Stl(Kovet)	กระป๋อง	0	0	0	2	0	1	350.00	350.00	
475	นิปเปิ้ลสตีมดำ ขนาด 1"	ตัว	10	10	10	10	0	5	61.00	305.00	
476	นิปเปิ้ลสตีมดำ ขนาด 3/4"	ตัว	10	10	10	10	0	5	52.00	260.00	
477	นิปเปิ้ลเหล็ก ขนาด 2"	ตัว	5	5	5	5	0	4	141.00	564.00	
478	นิปเปิ้ลเหล็กประปา ขนาด 3"	ตัว	3	3	3	3	0	3	320.00	960.00	
479	ในลอนมุ้งลวด 48"	ม้วน	0	0	2	2	0	2	2,000.00	4,000.00	
480	บอลวาล์ว PVC ขนาด 1"	ตัว	50	50	50	50	0	30	70.00	2,100.00	
481	บอลวาล์ว ขนาด 1" กิตาซาวา	ตัว	10	10	10	10	0	5	870.98	4,354.90	
482	บอลวาล์ว 1/2" กิตาซาวา	ตัว	35	35	35	10	0	5	500.76	2,503.80	
483	บอลวาล์ว 3/4 KITZ 400 WOG	ตัว	0	0	1	1	0	1	850.00	850.00	
484	บอลวาล์ว KITZ หนา 1 1/2"	ตัว	5	5	5	10	0	4	1,444.50	5,778.00	
485	บอลวาล์ว PVC ขนาด 1 1/2"	ตัว	10	10	10	10	0	5	140.19	700.95	
486	บอลวาล์ว PVC ขนาด 1/2"	ตัว	50	50	50	40	0	30	31.03	930.90	
487	บอลวาล์ว PVC ขนาด 1/4"	ตัว	5	5	5	5	0	4	794.39	3,177.56	
488	บอลวาล์ว PVC ขนาด 2"	ตัว	10	10	10	10	0	5	169.06	845.30	
489	บอลวาล์วกิตาซาวา ขนาด 2"	ตัว	5	5	5	5	0	4	1,776.00	7,104.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
490	บอลวาล์วทองเหลือง 1/2"	ตัว	20	20	20	20	0	10	321.00	3,210.00	
491	บอลวาล์วทองเหลือง KITZ ขนาด 3/4 "	ตัว	10	10	10	13	0	8	513.00	4,104.00	
492	บอลวาล์วทองเหลือง KITZ ขนาด 1 1/4 นิ้ว	ตัว	13	13	13	5	0	3	1,120.29	3,360.87	
493	บอลวาล์วทองเหลือง KITZ ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	10	10	10	10	0	5	557.00	2,785.00	
494	บอลวาล์วทองเหลือง KITZ ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	5	5	5	5	0	4	1,900.00	7,600.00	
495	บัดกรีหม้อ STL	ใบ	1	1	1	1	0	1	1,310.00	1,310.00	
496	แบตเตอรี่ฟลายวาล์ว 4"	ตัว	2	2	2	2	0	2	3,200.00	6,400.00	
497	บันไดทางขึ้นกิ 4 ฟุต	ตัว	1	1	1	1	0	1	1,050.00	1,050.00	
498	บันไดทางขึ้นกิ 8 ฟุต	ตัว	1	1	1	1	0	1	2,050.00	2,050.00	
499	บันไดอลูมิเนียม	อัน	1	1	1	1	0	1	3,200.00	3,200.00	
500	บันไดอลูมิเนียมทรง A 4 ชั้น 1 ทาง	อัน	0	0	1	1	0	1	1,250.00	1,250.00	
501	บานประตูห้องน้ำ PVC บานเกล็ดล่าง 80*200	บาน	0	0	1	1	0	1	2,300.00	2,300.00	
502	บานพับ AL 4 x 3	ตัว	1	1	1	1	0	1	60.00	60.00	
503	บานพับคล้องกุญแจ 4" สายยูเหล็ก	โหล	0	0	2	2	0	2	350.00	700.00	
504	บานพับซ่อน ถูละ 50 อัน	ถุง	0	0	0	1	0	1	250.00	250.00	
505	บานพับทองเหลือง ขนาด 2"	ตัว	24	24	24	2	0	2	720.00	1,440.00	
506	บานพับทองเหลือง ขนาด 3"	ตัว	1	1	1	10	0	5	45.00	225.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
507	บานพับทองเหลือง ขนาด 4"	ตัว	1	1	1	20	0	10	64.20	642.00	
508	บานพับประตู YALE 70*200	ตัว	0	0	0	1	0	1	450.00	450.00	
509	บานพับประตู(เหล็กชุบโครเมียม)ขนาด3"	อัน	1	1	1	12	0	5	12.00	60.00	
510	บานพับประตูขนาด 3"X4"	อัน	12	12	12	3	0	3	18.19	54.57	
511	บานพับผีเสื้อ3"x4"	ชุด	0	0	0	2	0	2	780.00	1,560.00	
512	บานพับฝิ่งเดียว	ถุง	0	0	1	1	0	1	350.00	350.00	
513	บานพับยาว STLขนาด 1 1/4"	เส้น	1	1	1	1	0	1	120.00	120.00	
514	บานพับลูกถ้วยครึ่งขอบ	ชุด	1	1	1	1	0	1	720.00	720.00	
515	บานพับลูกถ้วยชิดขอบ	โหล	2	2	2	1	0	1	720.00	720.00	
516	บานพับลูกถ้วยนอกขอบ	ตัว	1	1	1	17	0	10	17.00	170.00	
517	บานพับลูกถ้วยในขอบ	ชุด	24	24	24	1	0	1	720.00	720.00	
518	บานพับลูกถ้วยทับขอบ	อัน	0	0	1	1	0	1	720.00	720.00	
519	บานพับสแตนเลส 2*3	อัน	12	12	12	12	0	5	45.00	225.00	
520	บานพับสปริงฝิ่งพื้น	ตัว	6	6	6	6	0	4	3,750.00	15,000.00	
521	บานพับสแตนเลส 3	ตัว	20	20	20	20	0	10	45.00	450.00	
522	บานพับเหล็ก 3"	ตัว	1	1	1	1	0	1	15.00	15.00	
523	บานพับเหล็ก 4"	ตัว	1	1	1	1	0	1	18.00	18.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
524	บายพัสถ้วย HLในขอบ	ถุง	24	24	24	24	0	15	36.00	540.00	
525	บานพับมุ้งลวดอบขาว	ตัว	0	0	100	100	0	50	14.00	700.00	
526	บูชประกอบ 1"	ตัว	6	6	6	6	0	5	270.00	1,350.00	
527	แบนสแตนเลส 1/3 x1" x6 ม.	เส้น	0	0	0	5	0	3	470.80	1,412.40	
528	แบนสแตนเลส 1/8*5/8	เส้น	3	3	3	3	0	3	400.00	1,200.00	
529	แบนสแตนเลส 3/16 x1" x 6ม.	เส้น	0	0	0	5	0	4	749.00	2,996.00	
530	แบนสแตนเลสขนาด 1/8" * 1" *6	เส้น	6	6	6	6	0	3	500.00	1,500.00	
531	ใบขัดกระดาษทราย	ใบ	1	1	1	1	0	1	70.00	70.00	
532	ใบตัดกระเบื้อง 4"	อัน	9	9	9	5	0	3	394.07	1,182.21	
533	ใบตัดกระเบื้อง 4"மாகிட้า	ใบ	1	1	1	1	0	1	360.00	360.00	
534	ใบตัดเหล็ก 4"	ใบ	1	1	1	1	0	1	39.06	39.06	
535	ใบตัดเพชร 4"	ใบ	0	0	3	3	0	2	600.00	1,200.00	
536	ใบเลื่อยดำ 18 T	ใบ	200	200	200	200	0	100	12.00	1,200.00	
537	ใบเลื่อยตัดเหล็กเบอร์ 18 อย่างดี	ใบ	12	12	12	12	0	10	38.00	380.00	
538	ใบเลื่อยตัดเหล็กเบอร์ 24 อย่างดี	ใบ	12	12	12	12	0	10	38.00	380.00	
539	ใบเลื่อยวงเดือน 7"*60T	ใบ	2	2	2	2	0	1	900.00	900.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
540	ใบเลื่อยวงเดือนตัดไม้มาเกี๊ยะ 10"เทียม แกน 1"-40 ฟัน	ใบ	0	0	0	1	0	1	770.00	770.00	
541	ใบเลื่อยเหล็ก 18	อัน	1	1	1	1	0	1	35.75	35.75	
542	ใบเลื่อยเหล็ก 27	อัน	1	1	1	1	0	1	35.75	35.75	
543	ใบเจียบาง 4" 2MM	ใบ	1	1	1	1	0	1	25.00	25.00	
544	ใบหินเจียร์บาง 4" OLP	ใบ	0	0	0	4	0	2	350.00	700.00	
545	ใบหินเจียร์บาง 4" OLP (50ใบ)	กล่อง	0	0	0	2	0	2	1,250.00	2,500.00	
546	ใบหินเจียร์หนา 4"*6mm.OLP (25 ใบ)	กล่อง	0	0	1	1	0	1	600.00	600.00	
547	ใบหินเจียร์แบบใบตัด 4"*1 mm(10 ใบ OLD)	กล่อง	0	0	2	2	0	2	350.00	700.00	
548	ประแจแหวน SOLO8-26	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,265.00	1,265.00	
549	ประตู PVC 70 X 180 ซม.	บาน	1	1	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00	
550	ประตู PVC ขนาด 70 X 180 ซม.	บาน	1	1	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00	
551	ประตู PVC ขนาด 70 * 200 เกล็ดล่าง สีเทา	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	1,990.00	1,990.00	
552	ประตู U.PVC สีน้ำตาล 80 *200	แผ่น	0	0	5	5	0	2	2,800.00	5,600.00	
553	ประตู U.PVC สีน้ำตาล 90 *200	แผ่น	0	0	1	1	0	1	3,300.00	3,300.00	
554	ประตู UPVC 80 X 200 ลายไม้บีช	บาน	2	2	2	2	0	1	2,600.00	2,600.00	
555	ประตูน้ำ ATACO ขนาด 4"	ตัว	1	1	1	1	0	1	6,300.00	6,300.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
556	ประตูห้องน้ำ 80 X 200ซม. ครีม	บาน	1	1	1	1	0	1	1,400.00	1,400.00	
557	ปลั๊กอุดเกลียวนอก 1"	ตัว	1	1	1	1	0	1	3.74	3.74	
558	ปลั๊กอุดเกลียวนอก STL1"	ตัว	50	50	50	50	0	30	80.00	2,400.00	
559	ปลั๊กอุดเกลียวนอก STL1/2"	ตัว	50	50	50	50	0	30	52.00	1,560.00	
560	ปลั๊กอุดเกลียวนอก STL4"	ตัว	1	1	1	1	0	1	374.00	374.00	
561	ปะเก็นหน้าแปลน	แผ่น	0	0	0	4	0	2	440.00	880.00	
562	ปืนฉีดลม DG-10 Sumo	ตัว	0	0	0	1	0	1	150.00	150.00	
563	ปืนยิงกาว	ตัว	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	
564	ปั๊มจับประตูพลาสติก	ตัว	0	0	0	24	0	10	32.00	320.00	
565	ปูนกาว ตรา จระเข้	ถุง	0	0	5	5	0	5	180.00	900.00	
566	ปูนซีเมนต์ ตราเสือ	ถุง	0	0	0	10	0	5	180.00	900.00	
567	ปูนซีเมนต์ขาว	กระสอบ	10	10	10	7	0	5	325.97	1,629.85	
568	ปูนซีเมนต์ตราช้าง	ถุง	1	1	1	10	0	5	202.50	1,012.50	
569	ปูนยาแนว ขาว ตราจระเข้	ถุง	0	0	0	10	0	5	70.00	350.00	
570	ปูนยาแนว แดง	ถุง	1	4	4	4	0	4	55.00	220.00	
571	ปูนยาแนว สีขาว	ถุง	13	13	13	13	0	5	47.00	235.00	
572	ปูนยาแนว สีฟ้า	ถุง	5	5	5	5	0	5	55.00	275.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
573	ปูนยาแนวคลิมนวลจันทร์	ถุง	7	7	7	7	0	5	47.00	235.00	
574	ปูนยาแนวพรีเมี่ยมพลัส-น้ำตาลทะเลทราย	ถุง	21	21	21	21	0	10	55.00	550.00	
575	ปูนนอนขริงเกร้าท์ซีก้า 25 กก.	ถุง	0	0	5	5	0	5	400.00	2,000.00	
576	ปูนสำเร็จรูปซีแพ็ค	คิว	6	6	6	6	0	4	2,750.00	11,000.00	
577	ปูนเสือ	ถุง	100	100	100	10	0	5	180.00	900.00	
578	ปูนเสือฉาบพลัส	ถุง	23	23	23	23	0	5	180.00	900.00	
579	เปอร์มาเท็กซี 118 ml	กระป๋อง	0	0	0	5	0	4	246.10	984.40	
580	เปอร์มาเท็กทาเกลียว 51D (กระป๋องใหญ่)	กระป๋อง	3	3	3	3	0	2	809.00	1,618.00	
581	แป๊บแบน 2*1*1.2 มม(สแตนเลส)	เส้น	1	1	1	1	0	1	1,790.00	1,790.00	
582	แป๊บกลม 1" หนา	เส้น	14	14	14	14	0	5	230.00	1,150.00	
583	แป๊บกลมสแตนเลส 1/2*1.2*6 มม.	เส้น	15	15	15	15	0	5	350.00	1,750.00	
584	แป๊บน้ำ 1 นิ้ว(คาน้ำเงิน)	เส้น	1	1	1	1	0	1	490.00	490.00	
585	แป๊บน้ำ 1/2*6ม.(เหลือง)	เส้น	15	15	15	15	0	10	230.00	2,300.00	
586	แป๊บน้ำ 3/4 (คานเหลือง)	เส้น	1	1	1	15	0	10	342.40	3,424.00	
587	แป๊บน้ำ 3/4 เหลือง	เส้น	20	20	20	20	0	10	300.00	3,000.00	
588	แป๊บน้ำกลมขนาด 1" เหลือง	อัน	8	8	8	8	0	5	410.00	2,050.00	
589	แป๊บน้ำแบน 2*1*1.2 มม.(ซูปกาวไนท์)	เส้น	15	15	15	15	0	10	300.00	3,000.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
590	แป๊บน้ำแบน 3"*1 1/2"*1.5 มม.(ซูปกาวาไนท์)	เส้น	14	14	14	14	0	8	520.00	4,160.00	
591	แป๊บน้ำเหลือง 1" ตัดโค้ง	เส้น	5	5	5	5	0	4	200.00	800.00	
592	แป๊ปแบน 1*2ซิงค์ 2.0 มม.	เส้น	15	15	15	15	0	10	410.00	4,100.00	
593	แป๊ปแบน 2*1*1.8*6ม.	เส้น	6	6	6	6	0	4	390.00	1,560.00	
594	แป๊ปประปา คาน้ำเงิน 2 "	เส้น	2	2	2	2	0	2	1,500.00	3,000.00	
595	แป๊ปสี่เหลี่ยม 1" x 1" x 1.5 มม. ซิงค์	เส้น	0	0	0	60	0	35	292.47	10,236.45	
596	แป๊ปสี่เหลี่ยม 1*1*1.8*6ม.	เส้น	75	75	75	75	0	40	230.00	9,200.00	
597	แป๊ปสี่เหลี่ยม 1*1ซิง 2.3 มม.	เส้น	40	40	40	40	0	20	330.00	6,600.00	
598	แป๊ปสี่เหลี่ยม 2"*2"*1.8 มม.*6	เส้น	1	1	1	1	0	1	460.00	460.00	
599	แป๊ปสี่เหลี่ยม 2*2*1.5มม	เส้น	2	2	2	2	0	2	400.00	800.00	
600	แป๊ปสี่เหลี่ยม1*1*1.5ม.	อัน	20	20	20	20	0	10	190.00	1,900.00	
601	แป๊ปอลูมิเนียมสี่เหลี่ยมขนาด 1/2x1/2ขาว	เส้น	1	1	1	1	0	1	105.00	105.00	
602	แป๊ปอลูมิเนียมสี่เหลี่ยมขนาด 3/4x3/4ขาว	เส้น	1	1	1	1	0	1	230.00	230.00	
603	แป๊ปอลูมิเนียมสี่เหลี่ยมสีขาว ขนาด 1 X 1 1/2	เส้น	10	10	10	10	0	8	550.00	4,400.00	
604	แป๊ปอลูมิเนียมสี่เหลี่ยมสีขาว ขนาด 1 X 1 1/2	เส้น	10	10	10	10	0	10	390.00	3,900.00	
605	แปรงดอกหญ้า	อัน	10	10	10	10	0	10	25.00	250.00	
606	แปรงทาอะแล็คขนาด 4"	กล่อง	1	1	1	1	0	1	840.00	840.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
607	แปรงทาสี โซโล M-555-2"	อัน	0	0	0	4	0	4	50.00	200.00	
608	แปรงทาสีขนาด 1"	อัน	12	12	12	12	0	10	18.00	180.00	
609	แปรงทาสีขนาด 2"	อัน	12	12	12	18	0	10	35.00	350.00	
610	แปรงทาสีขนาด 3"	อัน	12	12	12	36	0	10	65.00	650.00	
611	แปรงทาสีขนาด 3" อย่างดี	อัน	6	6	6	6	0	5	90.00	450.00	
612	แปรงทาสีขนาด 4"	อัน	6	6	6	12	0	6	75.00	450.00	
613	แปรงน้ำอย่างดี	อัน	3	3	3	3	0	2	45.00	90.00	
614	โป้วอะคริลิค	หลอด	0	0	0	12	0	10	50.00	500.00	
615	ผงยิปซัม	กระสอบ	1	1	1	2	0	2	320.00	640.00	
616	ผ้าใบ 310*180 CM	แผ่น	1	1	1	1	0	1	1,900.00	1,900.00	
617	ผ้ายางกันลื่นไฟน์ลิฟท์	ม้วน	0	0	1	1	0	1	19,900.00	19,900.00	
618	ผ้ายางหนา	ม้วน	1	1	1	1	0	1	2,500.00	2,500.00	
619	แผงควบคุมตู้น้ำ 3 อุณหภูมิ	ชุด	2	2	2	2	0	1	1,850.00	1,850.00	
620	แผ่นผ้าเตทาน 60*60	แผ่น	0	0	0	10	0	6	50.00	300.00	
621	แผ่นผ้ายิปซัมสำเร็จรูป 60*60 (แบบเรียบ)	ลัง	0	0	5	5	0	3	450.00	1,350.00	
622	แผ่นพลาสติกใส 3มม. ขนาด 4x8 ฟุต	แผ่น	0	0	0	12	0	8	2,480.00	19,840.00	
623	แผ่นไฟเบอร์เจียร์เหล็กกลมขนาด 4" (ชนิดหนา)	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	28.00	28.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
624	แผ่นเมทัลชีส หนา 0.35 ยาว 3.50 เมตร	แผ่น	0	0	0	25	0	10	950.00	9,500.00	
625	แผ่นเมทัลชีสสีน้ำเงิน	แผ่น	10	10	10	10	0	5	650.00	3,250.00	
626	แผ่นเมทัลชีสสีน้ำเงิน 0.4 มม * 2 เมตร	แผ่น	0	0	0	20	0	8	560.00	4,480.00	
627	แผ่นยิปซัม 12 มม. ขนาด 120*240 มิล	แผ่น	0	0	0	22	0	10	269.09	2,690.90	
628	แผ่นยิปซัม 9 มม. ขนาด 120*240 มิล	แผ่น	10	10	10	10	0	10	220.00	2,200.00	
629	แผ่นรูสแตนเลส 1.2 มม.4*8	แผ่น	1	1	1	1	0	1	4,550.00	4,550.00	
630	แผ่นลาย 4.3 มม*4*8	แผ่น	1	1	1	1	0	1	3,820.00	3,820.00	
631	แผ่นลายสแตนเลส 1/8* 4*8	แผ่น	2	2	2	2	0	2	8,200.00	16,400.00	
632	แผ่นลายสแตนเลส 3 มม. 4*8 หลังเรียบ	แผ่น	2	2	2	2	0	1	13,450.00	13,450.00	
633	แผ่นลูกฟูกลอนใหญ่-อบขาว	แผ่น	1	1	1	1	0	1	375.00	375.00	
634	แผ่นลูกฟูกลอนใหญ่ขา	แผ่น	20	20	20	20	0	10	290.00	2,900.00	
635	แผ่นลูกฟูกสีขา	แผ่น	1	1	1	1	0	1	360.00	360.00	
636	แผ่นเหล็ก 19 มม. 4*8	แผ่น	4	4	4	4	0	1	17,000.00	17,000.00	
637	แผ่นสมาร์ทบอร์ด 6 มม. ขนาด 120 * 120 ซม.	แผ่น	0	0	4	4	0	1	390.00	390.00	
638	แผ่นอลูมิเนียมลูกฟูกสีขาว	แผ่น	1	1	1	1	0	1	279.00	279.00	
639	แผ่นอลูมิเนียม#24 ขนาด 90 x 180 มิล	แผ่น	0	0	1	1	0	1	270.00	270.00	
640	แผ่นอะคริลิค ขนาด 1230 X 2450 3.0 มม. .สีขาว	แผ่น	3	3	3	3	0	2	2,450.00	4,900.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
641	ฝักบัวฉีดชำระ WINNY SF 405	อัน	1	1	1	1	0	1	130.84	130.84	
642	ฝักบัวสายอ่อน BOSS สีขาว	ชุด	1	1	1	1	0	1	230.00	230.00	
643	ฝักบัวสายอ่อน ยี่ห้อ HANG HS 506 สีขาว	ชุด	0	0	0	20	0	10	320.00	3,200.00	
644	ฝักบัวอาบน้ำ	ชุด	50	50	50	55	0	25	329.56	8,239.00	
645	ฝาครอบ PVC 1 1/2"	ชุด	30	30	30	30	0	20	15.00	300.00	
646	ฝาครอบ PVC 1"	ชุด	50	50	50	50	0	30	7.00	210.00	
647	ฝาครอบ PVC 1/2"	ชุด	100	100	100	100	0	50	3.00	150.00	
648	ฝาครอบ PVC 2"	ชุด	30	30	30	30	0	15	20.56	308.40	
649	ฝาครอบ PVC 3"	ชุด	10	10	10	10	0	10	62.06	620.60	
650	ฝาครอบ PVC 3/4"	ชุด	100	100	100	100	0	70	5.00	350.00	
651	ฝารองนั่ง COTTO ขาว	ชุด	1	1	1	1	0	1	980.00	980.00	
652	ฝารองนั่งพลาสติก C 90055	ชุด	20	20	20	10	0	8	950.00	7,600.00	
653	ฝารองนั่งพลาสติก COTTO รุ่น C 90055	ชุด	0	0	20	20	0	10	1,101.03	11,010.30	
654	ฝารองนั่งพลาสติก C 90055 ขาว ทรงกลม COTTO	ชุด	15	15	15	15	0	8	1,300.00	10,400.00	
655	ฝารองนั่งพลาสติก TF-4800000WT	ชุด	30	30	30	30	0	15	2,200.99	33,014.85	
656	ฟຸ່นดำ	กก.	1	1	1	1	0	1	80.00	80.00	
657	ฟຸ່นแดง	กก.	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
658	ฝุ่นเหลือง	กก.	3	3	3	3	0	2	100.00	200.00	
659	ปลั๊วาล์วโถสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	1	1	1	0	1	5,355.00	5,355.00	
660	พลาสติก 3.0*1230*2450 MM สีเขียว	แผ่น	4	4	4	4	0	4	2,400.00	9,600.00	
661	พลาสติก 4.0*1230*2450MM.ใส	แผ่น	1	1	1	1	0	1	3,050.00	3,050.00	
662	พี - แทรป พีวีซี ขนาด 2 "	ตัว	10	10	10	10	0	5	162.00	810.00	
663	พุกเหล็ก 1/4 (200 ตัว) FASTENC	กล่อง	1	1	1	1	0	1	860.00	860.00	
664	พุกเหล็ก 5/16	กล่อง	1	1	1	1	0	1	750.00	750.00	
665	พุกกันกลม No.14 SEIKAK GR-14	ด้าม	0	0	0	4	0	3	125.00	375.00	
666	เพลสแตนเลส 1/2*6ม	เส้น	7	7	7	7	0	3	800.00	2,400.00	
667	เพลสแตนเลส 1/4*6ม	เส้น	3	3	3	3	0	3	250.00	750.00	
668	เพลสแตนเลส 3/16*6ม	เส้น	2	2	2	2	0	2	180.00	360.00	
669	เพลสแตนเลส 5/16*6ม	เส้น	5	5	5	5	0	3	350.00	1,050.00	
670	ปลั๊วาล์วชักโครกต่อตรง HANG CF - 501	ชุด	10	10	10	10	0	4	3,200.37	12,801.48	
671	ปลั๊วาล์วชักโครกต่อตรง HANG CF - 501 L (โค้ง)	ชุด	1	1	1	1	0	1	6,000.00	6,000.00	
672	ปลั๊วาล์วโถปัสสาวะ HANG	ชุด	5	5	5	5	0	4	3,400.00	13,600.00	
673	ฟลินโค้ท NO.3	ถัง	10	10	10	10	0	4	1,900.00	7,600.00	
674	ฟลินโค้ท เบอร์ 3	ถัง	1	1	1	1	0	1	1,800.00	1,800.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
675	ฟองน้ำ 50*80 ซม.	ชิ้น	5	5	5	5	0	4	200.00	800.00	
676	ฟองน้ำขัดปูน	ชิ้น	0	0	10	10	0	5	7.00	35.00	
677	ฟุตวาล์วทองเหลืองขนาด 2 1/2 "	ตัว	2	2	2	2	0	2	1,215.00	2,430.00	
678	เฟืองดอกจอกตรง	อัน	12	12	12	12	0	5	600.00	3,000.00	
679	เฟืองล้อเครื่องวัดสายตา	อัน	4	4	4	4	0	4	1,070.00	4,280.00	
680	โฟมก้ำ ขาวเงา	แผ่น	50	50	50	20	0	10	304.45	3,044.50	
681	โฟมก้ำ 5091M	แผ่น	1	1	1	3	0	2	1,500.00	3,000.00	
682	โฟมก้ำเรียบ NO0233 สีม่วง	แผ่น	1	1	1	5	0	3	984.40	2,953.20	
683	ไฟเบอร์ #16 นิ้ว	ใบ	1	1	1	1	0	1	187.18	187.18	
684	มาตรวัดน้ำรุ่น WVM ร ขนาด 3"	ตัว	1	1	1	1	0	1	13,600.00	13,600.00	
685	มินิวาล์ว ผ.ม 1/2 ชันวา	อัน	30	30	30	54	0	30	120.22	3,606.60	
686	มือกดชักโครก KARAT GS1070979 - CP	ชุด	50	50	50	50	0	25	318.00	7,950.00	
687	มือจับ 505	ตัว	1	1	1	1	0	1	20.00	20.00	
688	มือจับกระบอก สีขาว	ชุด	12	12	12	12	0	8	110.00	880.00	
689	มือจับกระบอก สีขา	ชุด	12	12	12	12	0	10	120.00	1,200.00	
690	มือจับตัวยู 505	กล่อง	1	1	1	1	0	1	720.00	720.00	
691	มือจับแบบกระดุมทองเหลืองขนาด 3/4"	ชิ้น	1	1	1	10	0	5	21.40	107.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
692	มือจับประตูมุ้งลวด	ตัว	1	1	1	1	0	1	4.00	4.00	
693	มือจับมุ้งลวดอบขาว	ตัว	0	0	100	100	0	50	14.00	700.00	
694	มือจับประตูสแตนเลส	คู่	1	1	1	1	0	1	1,800.00	1,800.00	
695	มือจับปุ่ม 1"	ชุด	1	1	1	100	0	50	42.80	2,140.00	
696	มือจับปุ่ม 1" PVC	โหล	2	2	2	2	0	2	240.00	480.00	
697	มือจับสแตนเลสขนาด 3" (ตัวยู)	ชิ้น	1	1	1	5	0	5	36.90	184.50	
698	มือหมุน ALCO	ชุด	12	12	12	12	0	7	60.00	420.00	
699	มือหมุนไกเตียงสแตนเลส	ชุด	12	12	12	12	0	4	1,200.00	4,800.00	
700	มือหมุนบานเกล็ด	ตัว	0	0	0	20	0	10	60.00	600.00	
701	มุ้งไฟเบอร์ เทา 48"	ม้วน	1	1	1	1	0	1	2,000.00	2,000.00	
702	มุ้งลวด AL 30"	ม้วน	2	2	2	2	0	2	1,250.00	2,500.00	
703	มุ้งลวด อลูมิเนียม NO.48	ม้วน	2	2	2	2	0	2	1,850.00	3,700.00	
704	มุ้งลวดไนลอน NO.32"	ม้วน	1	1	1	1	0	1	880.00	880.00	
705	มุ้งลวดไนลอน NO.32" #36	ม้วน	0	0	0	2	0	2	1,500.00	3,000.00	
706	มุ้งลวดอลูมิเนียม NO.4	ม้วน	1	1	1	1	0	1	1,605.00	1,605.00	
707	มูมฉาก+น็อต	ชุด	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	
708	มูเลย์ B2*2*24 MM+สกรู	ชุด	1	1	1	1	0	1	560.00	560.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
709	แม่สีทินเนอร์(แดง)(กระป๋อง)	กระป๋อง	0	0	0	3	0	2	180.00	360.00	
710	แม่สีทินเนอร์ดำ	กระป๋อง	2	2	2	2	0	2	520.00	1,040.00	
711	แม่สีทินเนอร์เหลืองเล็ก	กระป๋อง	0	0	0	4	0	2	180.00	360.00	
712	แม่สีน้ำเงิน (กระป๋องเล็ก)	กระป๋อง	0	0	0	1	0	1	180.00	180.00	
713	แม่สีน้ำสีดํา(กระป๋องเล็ก)	กระป๋อง	0	0	0	1	0	1	180.00	180.00	
714	แม่สีน้ำสีแดง(กระป๋องเล็ก)	กระป๋อง	0	0	0	1	0	1	180.00	180.00	
715	แม่สีไฟเบอร์ซีเมนต์	แกลลอน	3	3	3	3	0	2	595.00	1,190.00	
716	แม่สีเหลือง	ถัง	0	0	0	1	0	1	180.00	180.00	
717	แม่สีเหลืองกิ่งเงา 3100	แกลลอน	2	2	2	2	0	2	680.00	1,360.00	
718	ไม้ 1*8*2 เมตร	แผ่น	35	35	35	35	0	12	430.00	5,160.00	
719	ไม้ 1x8x3M (ไม้เนื้อแข็งกลาง)	แผ่น	0	0	0	5	0	3	834.60	2,503.80	
720	ไม้ก๊อก	แผ่น	10	10	10	10	0	5	385.20	1,926.00	
721	ไม้โครง 1*2*8	มัด	0	0	0	21	0	8	1,605.00	12,840.00	
722	ไม้โครงสยา 1 *2*3	มัด	17	17	17	17	0	8	1,850.00	14,800.00	
723	ไม้โครงสยา 1 1/2*3*3	มัด	12	12	12	60	0	35	251.45	8,800.75	
724	ไม้โครงสยาเกรด A 1x2x8	มัด	0	0	0	2	0	2	2,996.00	5,992.00	
725	ไม้โครงตู้สยา 1"*2"	แพ็ค	0	0	2	2	0	2	1,300.00	2,600.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
726	ไม้โครงตู้สยา 1 1/2"*3"	แพ็ค	0	0	7	7	0	4	1,650.00	6,600.00	
727	ไม้แบบ ขนาด 8*2.50	แผ่น	8	8	8	8	0	4	300.00	1,200.00	
728	ไม้สยา	แผ่น	0	0	1	1		1	1,300.00	1,300.00	
729	ไม้สยา 1 1/2*3"	แพ็ค	0	0	2	2		2	1,650.00	3,300.00	
730	ไม้สยาขนาด 1 1/2*3*3 ม	มัด	3	3	3	3	0	2	1,498.00	2,996.00	
731	ไม้สยาขนาด 1" * 2" * 3 ม.	มัด	1	1	1	1	0	1	1,850.00	1,850.00	
732	ไม้อัดยาง 10 มม. LM	แผ่น	74	74	74	20	0	10	492.20	4,922.00	
733	ไม้อัดยาง 10 มม. ML	แผ่น	0	0	0	10	0	5	535.00	2,675.00	
734	ไม้อัดยาง 15 มม.	แผ่น	4	4	4	15	0	4	802.50	3,210.00	
735	ไม้อัดยาง 20 มม.	แผ่น	0	0	0	16	0	6	1,395.25	8,371.50	
736	ไม้อัดยาง 4 มม.	แผ่น	10	10	10	80	0	20	316.16	6,323.20	
737	ไม้อัดยาง 10 มม.	แผ่น	0	0	25	25	0	8	685.00	5,480.00	
738	ไม้อัดยางดำ 4 มิล	แผ่น	0	0	10	10	0	5	400.00	2,000.00	
739	ไม้อัดยางคิริบอร์ด	แผ่น	1	4	4	4	0	2	820.00	1,640.00	
740	ไม้อัดสักภูเขา 4 มม.	แผ่น	51	51	51	30	0	12	588.50	7,062.00	
741	ยางกันยุ่ง	ม้วน	1	1	1	1	0	1	150.00	150.00	
742	ยางขดมุ้ง ชนิดกลม	ม้วน	1	1	1	1	0	1	120.00	120.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
743	ยางนอก 13x 5-6	เส้น	0	0	0	6	0	4	980.00	3,920.00	
744	ยางใน 13x 5-6	เส้น	0	0	0	6	0	4	790.00	3,160.00	
745	ยางในล้อ	เส้น	2	2	2	2	0	2	200.00	400.00	
746	ยางมะตอย	ถุง	70	70	70	50	0	20	180.00	3,600.00	
747	ยางรองขาโต๊ะสี่เหลี่ยมขนาด 3/4*3/4"(สวมใน)	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	8.00	8.00	
748	ยางรองขาโต๊ะสี่เหลี่ยมขนาด 3/8"(สวมใน-นอก)	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	2.14	2.14	
749	ยางรองใต้หมอนน้ำ	ชุด	0	0	0	10	0	5	173.34	866.70	
750	ยางสี่เหลี่ยม 2"X1"	อัน	50	50	50	50	0	30	10.00	300.00	
751	ยางสี่เหลี่ยม 1" x 1" (สวมใน)	ลูก	0	0	50	50	0	30	10.70	321.00	
752	ยางหุ้มกระจก	ม้วน	1	1	1	1	0	1	150.00	150.00	
753	ยางหุ้มกระจก	ม้วน	1	1	1	1	0	1	150.00	150.00	
754	ยางอัดมุ้งลวดขาว-ดำ	ม้วน	10	10	10	10	0	5	59.00	295.00	
755	ยานาวพรีเมียมพลัส-ขาวไข่มุก	ถุง	39	39	39	30	0	15	47.00	705.00	
756	ยิปโซ่ ขนาด 2"	ชุด	1	1	1	1	0	1	180.00	180.00	
757	ยิปโซ่ ขนาด 3"	ชุด	4	4	4	4	0	2	243.00	486.00	
758	ยูเนี่ยน PVC 1 1/2"	ตัว	1	1	1	1	0	1	121.50	121.50	
759	ยูเนี่ยน PVC 2"	อัน	20	20	20	20	0	10	160.00	1,600.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
760	ยูเนียน PVC แบบสวม 1 1/4"	ตัว	20	20	20	20	0	10	120.00	1,200.00	
761	ยูเนียน PVC แบบสวม 1"	ตัว	20	20	20	20	0	10	90.00	900.00	
762	ยูเนียน PVC แบบสวม 3/4"	ตัว	20	20	20	20	0	10	70.00	700.00	
763	ยูเนียน PVC แบบสามทาง 1/2"	อัน	30	30	30	30	0	15	50.00	750.00	
764	ยูเนียนเกลียวนอก 3/4"	ชุด	5	5	5	5	0	4	187.00	748.00	
765	ยูเนียนสแตนเลส 1 1/4"	ตัว	4	4	4	4	0	2	440.00	880.00	
766	ยูเนียนสแตนเลส 2"	ตัว	5	5	5	5	0	3	449.00	1,347.00	
767	ยูเนียนเหล็ก 1" พร้อมยาง	ตัว	12	12	12	12	0	7	95.00	665.00	
768	ยูเนียนเหล็กประปา 2 "	ตัว	4	4	4	4	0	2	330.00	660.00	
769	ยูเนียนเหล็กประปา 3 "	ตัว	4	4	4	4	0	2	750.00	1,500.00	
770	รัดแยกขนาด 1/2 X 1/4"	ชุด	10	10	10	10	0	5	230.00	1,150.00	
771	รัดแยกเหล็กหล่อ ขนาด 3" ลด 2"		0	0	0	1		1	210.79	210.79	
772	รางธรณีประตูบานสวิง	เส้น	0	0	0	2	0	1	1,860.00	1,860.00	
773	รางบนลิ้ง	เส้น	6	6	6	6	0	3	140.00	420.00	
774	รางม่านโค้งพร้อมแกน	ชุด	4	4	4	4	0	2	930.00	1,860.00	
775	รางม่านโค้งพร้อมแกน	ชุด	3	3	3	3	0	2	1,120.00	2,240.00	
776	รางลิ้นชักเหล็ก 16"	ตัว	1	1	1	1	0	1	52.42	52.42	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
777	รางลื่นชักรับข้าง 14"	โหล	3	3	3	2	0	2	1,020.00	2,040.00	
778	รางลื่นชักล่าง 14"	โหล	0	0	2	2	0	2	840.00	1,680.00	
779	รางลื่นชักรับล่าง 16"	โหล	0	0	2	2	0	2	1,050.00	2,100.00	
780	รางลื่นชักเฮฟเว่	ชุด	36	36	36	36	0	20	50.00	1,000.00	
781	รูกันซึม ขนาด 1 นิ้ว	อัน	0	0	0	5	0	1	210.00	210.00	
782	รูกันซึม ขนาด 2 นิ้ว	อัน	0	0	0	5	0	1	170.00	170.00	
783	ลวดเชื่อมโกเบ 2.6	ห่อ	1	1	1	1	0	1	130.00	130.00	
784	ลวดเชื่อมโกเบ RD-26 2.6 มิล	ลัง	0	0	0	1	0	1	1,250.00	1,250.00	
785	ลวดเชื่อมไฟฟ้า 2.6	กล่อง	1	1	1	1	0	1	160.00	160.00	
786	ลวดเชื่อมสแตนเลส	กล่อง	1	1	1	1	0	1	700.00	700.00	
787	ลวดเชื่อมสแตนเลส 2.6(ขนาด 5 กก.)	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,300.00	1,300.00	
788	ลวดแม็กซ์ลัม เบอร์ 1006J	กล่อง	1	1	1	1	0	1	64.20	64.20	
789	ลวดแม็กซ์ลัม เบอร์ F10	กล่อง	1	1	1	1	0	1	63.63	63.63	
790	ลวดแม็กซ์ลัม เบอร์ F30	กล่อง	6	6	6	6	0	4	110.00	440.00	
791	ลวดยึดฝ้า	กก.	10	10	10	10	0	5	75.00	375.00	
792	ลวดสปริงดึงผ้าม่าน	กล่อง	1	1	1	1	0	1	100.00	100.00	
793	ล้อย 3" ร่องวี	อัน	4	4	4	4	0	2	130.00	260.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
794	ล้อ 3" ร่องวี+น็อต+ขา	ชุด	2	2	2	2	0	2	200.00	400.00	
795	ล้อแกนเกลียว 2 นิ้ว	ล้อ	0	0	0	60	0	25	128.40	3,210.00	
796	ล้อแกนเกลียว 4 นิ้ว	ล้อ	0	0	0	40	0	15	355.00	5,325.00	
797	ล้อแกนเกลียวมีเบรค 4 นิ้ว	ล้อ	0	0	0	40	0	15	585.00	8,775.00	
798	ล้อแกนเกลียวหมุนรอบทิศ ขนาด 4" ไม่มีเบรค	ล้อ	141	141	141	100	0	40	355.00	14,200.00	
799	ล้อแกนเกลียวหมุนรอบทิศ ขนาด 4" มีเบรค	ล้อ	35	35	35	35	0	18	460.00	8,280.00	
800	ล้อแกนยางเทา ขนาด 3 นิ้ว	ล้อ	1	1	1	1	0	1	190.00	190.00	
801	ล้อแกนเสียบยางเทา ขนาด 3 นิ้ว	ล้อ	50	50	50	50	0	25	320.00	8,000.00	
802	ล้อคู่แบบเบรค 4"	ล้อ	18	18	18	18	0	10	720.00	7,200.00	
803	ล้อคู่แบบเบรค 4" แกนแบบล็อก	ล้อ	42	42	42	42	0	25	820.00	20,500.00	
804	ล้อซูปเปอร์สปีด 4"	ลูก	1	1	1	1	0	1	300.00	300.00	
805	ล้อเตียง Stretcher ขนาด 6 นิ้ว	ล้อ	0	0	16	16	0	8	2,200.00	17,600.00	
806	ล้อไนลอนร่องกลม 4 นิ้ว	ล้อ	0	0	0	4	0	4	540.00	2,160.00	
807	ล้อบอลกลม 2" แกนเกลียว	ล้อ	20	20	20	20	0	10	80.00	800.00	
808	ล้อบอลแกนเกลียวมีเบรค 3"	ล้อ	20	20	20	20	0	10	490.00	4,900.00	
809	ล้อบังตอ 10"	อัน	1	1	1	1	0	1	120.00	120.00	
810	ล้อบานเลื่อน STL	ตัว	30	30	30	30	0	15	60.00	900.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
811	ล้อยานเลื่อนโยมาเขี้ยว	ล้อ	0	0	0	600	0	100	2.00	200.00	
812	ล้อประตูบานเลื่อน	ตัว	20	20	20	20	0	10	150.00	1,500.00	
813	ล้อเปล่ายางเทา 4"	ล้อ	10	10	10	10	0	5	360.00	1,800.00	
814	ล้อแป้น 2 นิ้ว	ล้อ	0	0	0	40	0	25	130.00	3,250.00	
815	ล้อแป้นตาย 6 นิ้ว	ล้อ	0	0	0	26	0	20	495.20	9,904.00	
816	ล้อแป้นหมุนขนาด 4"	ล้อ	20	20	20	20	0	8	470.00	3,760.00	
817	ล้อแป้นหมุนรอบมีเบรค 6 นิ้ว ทรายดำ	ล้อ	0	0	0	26	0	10	991.45	9,914.50	
818	ล้อผ้าฆ่าเชื้อ+ตะขอ	ชุด	1	1	1	1	0	1	5.00	5.00	
819	ล้อพลาสติก 4"	ชุด	4	4	4	4	0	4	1,080.00	4,320.00	
820	ล้อพลาสติกคู่ 3 นิ้ว แกนเกลียว	ล้อ	20	20	20	40	0	18	420.00	7,560.00	
821	ล้อเฟอร์ 1 1/2ฐานเหล็ก	ชุด	1	1	1	1	0	1	200.00	200.00	
822	ล้อมุงบานเลื่อน	ตัว	100	100	100	100	0	60	14.00	840.00	
823	ล้อยางด้านแกนเกลียว 4 นิ้ว	ล้อ	0	0	0	162	0	60	351.79	21,107.40	
824	ล้อยางดำ 2" แกนเกลียว	ล้อ	10	10	10	88	0	10	120.00	1,200.00	
825	ล้อยางดำ 2" แป้นหมุน ไม้เท้า	ล้อ	48	48	48	48	0	28	140.00	3,920.00	
826	ล้อยางดำ แป้นตาย 5 นิ้ว	ล้อ	0	0	0	18	0	10	340.00	3,400.00	
827	ล้อยางดำ แป้นหมุน 5 นิ้ว	ล้อ	0	0	0	28	0	15	360.00	5,400.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
828	ล้อยางดำแกนเกลียว 2"แบบสกรู	ล้อ	30	30	30	30	0	10	120.00	1,200.00	
829	ล้อยางดำแกนเกลียว 3 นิ้ว	ล้อ	0	0	0	20	0	15	330.00	4,950.00	
830	ล้อยางดำแกนเกลียว 3"	ล้อ	167	167	167	50	0	40	330.00	13,200.00	
831	ล้อยางดำแกนเกลียว มีเบรค 4 นิ้ว	ล้อ	0	0	0	60	0	35	585.00	20,475.00	
832	ล้อยางดำแกนเกลียวมีเบรค 3"	ล้อ	15	15	15	15	0	10	460.00	4,600.00	
833	ล้อยางดำแป้นตาย 6"	ล้อ	0	0	0	28	0	15	595.00	8,925.00	
834	ล้อยางดำแป้นหมุน 2" แบบสกรู	ล้อ	30	30	30	30	0	10	140.00	1,400.00	
835	ล้อยางดำแป้นหมุน 3"	ล้อ	30	30	30	30	0	10	190.00	1,900.00	
836	ล้อยางดำแป้นหมุน 4 นิ้ว	ล้อ	0	0	0	16	0	10	312.50	3,125.00	
837	ล้อยางดำแป้นหมุน 6"	ล้อ	4	4	4	28	0	8	680.00	5,440.00	
838	ล้อยางดำแป้นหมุนเบรค 3"	ล้อ	10	10	10	10	0	8	460.00	3,680.00	
839	ล้อยางเทา 3 นิ้ว แกนเสียบ	ล้อ	46	46	46	46	0	20	190.00	3,800.00	
840	ล้อยางเทา 3 นิ้ว แกนเสียบ พร้อมปลอกไนลอนสีขาว แบบใช้สกรุน็อต	อัน	0	0	0	40	0	16	340.00	5,440.00	
841	ล้อยางเทาแกนเกลียว 4 นิ้ว มีเบรค	ล้อ	0	0	0	30	0	15	1,980.00	29,700.00	
842	ล้อยางเทาแกนล้อค 2" มีเบรค	ล้อ	8	8	8	8	0	8	390.00	3,120.00	
843	ล้อยางเทาแกนล้อค 2")	ล้อ	12	12	12	12	0	10	350.00	3,500.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
844	ล้อยางลม รุ่น 3.50-4	ล้อ	4	4	4	4	0	2	1,920.00	3,840.00	
845	ล้อยางลม รุ่น 3.50-5	ล้อ	4	4	4	4	0	2	1,980.00	3,960.00	
846	ล้อยางล้อติดแฉก 12 นิ้ว(ใช้ 2 ล้อ/1 ชุด) กลิ้งแกน ล้อขนาดโต 20 mm. ยาว42 cm. พร้อมเกลียวหัวท้าย	ล้อ	0	0	3	3	0	3	2,850.00	8,550.00	
847	ล้อเสียบลอนคู่ 2 นิ้ว สีดำ (ล้อคู่สีดำ เฟอร์นิเจอร์ แกนแหวนล้อค)	ล้อ	0	0	0	50	0	30	95.00	2,850.00	
848	ลูกกลิ้ง 10"	ลูก	20	20	20	20	0	10	50.00	500.00	
849	ลูกกลิ้งเคมี 10" โซมิก	อัน	0	0	0	18	0	10	70.00	700.00	
850	ลูกกลิ้งเคมี 4" โซมิก	อัน	0	0	0	6	0	3	120.00	360.00	
851	ลูกกลิ้งทาสี 7" โซมิก	อัน	0	0	0	12		5	50.00	250.00	
852	ลูกกลิ้งผ้า	อัน	1	1	1	1	0	1	120.00	120.00	
853	ลูกกุญแจ	ชุด	2	2	2	2	0	2	280.00	560.00	
854	ลูกดูดก้ามปู	ตัว	100	100	100	30	0	15	10.70	160.50	
855	ลูกดูดประตูตู้	ตัว	0	0	0	30	0	15	24.00	360.00	
856	ลูกดูดแม่เหล็ก	โหล	20	20	20	2	0	2	1,440.00	2,880.00	
857	ลูกบิดมั่งลวด	ถุง	1	1	1	1	0	1	10.00	10.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
858	ลูกบิดเขาควาย	ลูก	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	
859	ลูกบิดมั่งลวด	ลูก	1	1	1	1	0	1	220.00	220.00	
860	ลูกบิดประตูห้วง สีเงิน	ชุด				24		18	290.00	5,220.00	
861	ลูกปิ่น 608 ZZ	ตัว	20	20	20	20	0	20	98.00	1,960.00	
862	ลูกปิ่น62605 ZZ C3	ตัว	1	1	1	1	0	1	300.00	300.00	
863	ลูกปิ่น62606 ZZ C3	ตัว	1	1	1	1	0	1	390.00	390.00	
864	ลูกปิ่นล้อ 6202LL 5/8-35-11	ลูก	12	12	12	12	0	4	4,680.00	18,720.00	
865	ลูกแม็ก F10	กล่อง	0	0	0	5	0	5	90.00	450.00	
866	ลูกแม็ก F-15	กล่อง	6	6	6	6	0	5	65.00	325.00	
867	ลูกแม็กเข็ม 15 มม.	กล่อง	0	0	10	10		10	135.00	1,350.00	
868	ลูกแม็กคอนกรีต 25 มม	กล่อง	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	
869	ลูกแม็กคอนกรีต 32 มม	กล่อง	1	1	1	1	0	1	280.00	280.00	
870	ลูกแม็กคอนกรีต 50 มม	กล่อง	1	1	1	1	0	1	350.00	350.00	
871	ลูกแม็กยิงโครรง	กล่อง	6	6	6	6	0	5	80.00	400.00	
872	ลูกแม็กตัวยู 10 มม. 1008	กล่อง				10		5	160.00	800.00	
873	ลูกยางกลมขนาด 1"	อัน	60	60	60	60	0	40	8.00	320.00	
874	ลูกยางกลมขนาด 3/4"	อัน	20	20	20	20	0	8	7.00	56.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
875	ลูกยางกลมขนาด 7/8"	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	5.00	5.00	
876	ลูกยางเคาะหัวเข้า 9.5*28.5	อัน	3	3	3	3	0	3	100.00	300.00	
877	ลูกยางปั๊มส้วมด้ามมีเนียม	อัน	20	20	20	20	0	15	95.00	1,425.00	
878	ลูกยางเปิด-ปิดน้ำ S 294 COTTO	ชุด	20	20	20	20	0	15	356.00	5,340.00	
879	ลูกยางไม้ค้ำยัน สีดำ	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	30.00	30.00	
880	ลูกยางรองM	ลูก	10	10	10	10	0	10	35.00	350.00	
881	ลูกยางรองขาฉาก 1 1/2" * 1 1/2"	ตัว	1	1	1	50	0	40	3.21	128.40	
882	ลูกยางสี่เหลี่ยมเล็ก	ตัว	1	1	1	1	0	1	3.00	3.00	
883	ลูกยางสี่เหลี่ยมใหญ่	ตัว	1	1	1	1	0	1	4.00	4.00	
884	ลูกลอยประปา ขนาด 1"	ชุด	10	10	10	10	0	8	515.00	4,120.00	
885	ลูกลอยไฟฟ้า รุ่นคีย์	ชุด	5	5	5	5	0	5	608.00	3,040.00	
886	ลูกล่อรางแขวนเกทออน	ชุด	40	40	40	40	0	10	150.00	1,500.00	
887	ลูกล่อรางบานเลื่อน	อัน	1	1	1	1	0	1	20.00	20.00	
888	ลูกวิ่งรามา่น	ถุง	1	1	1	1	0	1	500.00	500.00	
889	แลคเกอร์เงา TOA	แกลลอน	8	8	8	8	0	5	580.00	2,900.00	
890	แลคเกอร์ด้าน	แกลลอน	2	2	2	2	0	2	580.00	1,160.00	
891	วงกบประตูไม้ แข็งกลาง ขนาด 90*200	วง	0	0	0	1	0	1	980.00	980.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
892	วงกบประตูไม้ขนาด 90 * 200 ซม.	บาน	1	1	1	1	0	1	1,150.00	1,150.00	
893	วาล์วประหยัดน้ำ FILLPRO	ชุด	1	1	1	1	0	1	350.00	350.00	
894	วาล์วฝักบัว 1 ทาง	อัน	130	130	130	130	0	70	328.00	22,960.00	
895	วาล์วฝักบัว 1 ทาง GA-91-490-50	ชุด	1	1	1	1	0	1	271.03	271.03	
896	วาล์วฝักบัว GLOB GF-05-470-50	ชุด	1	1	1	1	0	1	392.52	392.52	
897	วาล์วฝักบัวสวิตโฮม K-410/2	ชุด	60	60	60	60	0	30	450.00	13,500.00	
898	วาล์วฝักบัวสวิตโฮม K - 960	อัน	30	30	30	30	0	20	395.00	7,900.00	
899	วาล์วลอย SWEETHOME ปิด รุ่น K-410/2	อัน	1	1	1	1	0	1	260.00	260.00	
900	วีว้าบอร์ด 12 มม.	แผ่น	2	2	2	2	0	2	740.00	1,480.00	
901	เวเลอร์โค้ท NO3.	ถัง	0	0	0	5	0	4	1,750.00	7,000.00	
902	สกรู + หัวน็อต STL 1/4" X 2"	ตัว	200	200	200	200	0	100	9.00	900.00	
903	สกรู 1/4"*1 1/2+ แหวนอีแปะ	ชุด	0	0	0	100	0	100	3.00	300.00	
904	สกรู JF STL M8*15	ตัว	50	50	50	50	0	30	25.00	750.00	
905	สกรูขาว 1/4"*1 1/2	ตัว	0	0	200	200	0	100	2.50	250.00	
906	สกรูขาว 5/16"*2 1/2	ตัว	0	0	200	200		100	5.30	530.00	
907	สกรู STL 1/4*3"+ผู้+เมีย+อีแปะ	ชุด	20	20	20	20	0	10	12.00	120.00	
908	สกรู1/2*2"+หัว-แหวนรอง+แหวนสปริง	ชุด	40	40	40	40	0	30	15.00	450.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
909	สกรูซูป 1/4 x 2"(1.2KG)	ชุด	1	1	1	1	0	1	1.56	1.56	
910	สกรูซูป 3/8 x 1 1/4"(2.6KG)	ชุด	1	1	1	1	0	1	3.38	3.38	
911	สกรูมิลขาว m8*60+หัว	ชุด	0	0	0	200		100	5.00	500.00	
912	สกรูยึ้งแผ่น FS-TSI 12-14x45 HHS	ตัว	0	0	0	400	0	200	3.00	600.00	
913	สกรูยึ้งแผ่น ยาว 4 หุน	ตัว	0	0	0	300	0	200	2.00	400.00	
914	สกรูยึ้งแผ่น ยาว 6 หุน	ตัว	0	0	0	200	0	100	2.50	250.00	
915	สกรูสแตนเลส+น็อต+แหวนอีแปะคู่ 3/8X1"	ชุด	100	100	100	100	0	50	30.00	1,500.00	
916	สกรูหัวปลายสว่าน 7 x 1 1/4 สีขาวหัวเตเปอร์	กล่อง	1	1	1	1	0	1	870.00	870.00	
917	สกรูหัวปลายสว่าน 7 x 1 สีขาวหัวเตเปอร์	กล่อง	1	1	1	1	0	1	770.00	770.00	
918	สกรูปลายสว่าน JF แบบเรียบ 8*1(1000)	กล่อง	0	0	1	1		1	560.00	560.00	
919	สกรูปลายสว่าน JF แบบเรียบ 8*3/4(1000)	กล่อง	0	0	1	1		1	460.00	460.00	
920	สกรูหัวจม 1/4"1 3/4	ตัว	0	0	200	200		100	6.00	600.00	
921	สกรูหัวจม 1/4"1 1/2	ตัว	0	0	200	200		100	5.00	500.00	
922	สีกัด 10" ด้ามพลาสติก	ตัว	2	2	2	2	0	2	80.00	160.00	
923	สตัดเกลียว ขนาด 3/8" 1 เมตร	อัน	24	24	24	10	0	10	55.64	556.40	
924	สปริงคีมหนีบ 9"	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00	
925	สปริงตึง	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,000.00	1,000.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
926	สเปรย์ PERFECTS ขนาด 200 ML สีฟ้า	กระป๋อง	6	6	6	6	0	6	180.00	1,080.00	
927	สเปรย์ป้องกันสะเก็ดทรายเชื่อม	กระป๋อง	3	3	3	3	0	3	480.00	1,440.00	
928	สื่อดิโอชิงค์หลุมเดี่ยวแบบมีน้ำล้น	ชุด	1	1	1	1	0	1	95.00	95.00	
929	สื่อดิโออ่าง SWEETHOME K-1200	ชุด	1	1	1	1	0	1	80.00	80.00	
930	สื่อดิโออ่าง SWEETHOME K1301	ชุด	60	60	60	60	0	40	75.00	3,000.00	
931	สื่อดิโออ่างชิงค์ SB สื่อดิโอ A	ชุด	20	20	20	20	0	8	110.00	880.00	
932	สื่อดิโออ่างชิงค์ดีด B	ชุด	10	10	10	10	0	8	380.00	3,040.00	
933	สื่อดิโออ่างทองเหลือง	ตัว	50	50	50	50	0	35	234.00	8,190.00	
934	สื่อดิโออ่างล้างหน้าสวิตโฮมK-1310	เส้น	60	60	60	60	0	40	75.00	3,000.00	
935	สื่อดิโออ่างล้างหน้าไฮโพลาร์	ชุด	1	1	1	1	0	1	150.00	150.00	
936	สื่อดิโออ่างหน้า HANG แบบโอโไฟ	ชุด	0	0	0	24	0	15	200.00	3,000.00	
937	สามทางเกลียวในทองเหลือง 1/2"	ตัว	0	0	80	80	0	60	59.92	3,595.20	
938	สามทาง 3/4"	ตัว	1	1	1	1	0	1	7.00	7.00	
939	สามทาง PVC ขนาด 1/2"	ตัว	0	0	0	50	0	30	6.42	192.60	
940	สามทาง PVC หนา ขนาด 1 1/4"	ตัว	50	50	50	50	0	40	16.00	640.00	
941	สามทาง PVC หนา ขนาด 3/2" หนา	ตัว	5	5	5	5	0	5	157.00	785.00	
942	สามทาง PVC ขนาด 3/4"	ตัว	0	0	50	50	0	40	9.63	385.20	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
943	สามทาง PVC หนา ขนาด 3/4" บาง	ชุด	2	2	2	2	0	2	158.00	316.00	
944	สามทาง PVC หนา 1 1/4"	ตัว	60	60	60	60	0	50	18.00	900.00	
945	สามทางทึวบาง PVC 4"	ตัว	3	3	3	10	0	10	224.70	2,247.00	
946	สามทางทึวบาง PVC 4"x2"	ตัว	2	2	2	2	0	2	86.50	173.00	
947	สามทางลด PVC 1" X 1/2"	ตัว	50	50	50	50	0	40	16.00	640.00	
948	สามทางลด PVC ขนาด 2X 1"	อัน	1	1	1	1	0	1	299.60	299.60	
949	สามทางลดหนา PVC ขนาด 2" x 1"	ตัว	0	0	0	10	0	10	49.22	492.20	
950	สามทางลดหนา PVC ขนาด 2" x 1-1/2"	ตัว	0	0	0	2	0	2	340.26	680.52	
951	สามทางลดหนา PVC ขนาด 3" x 1-1/2"	ตัว	0	0	0	2	0	2	157.29	314.58	
952	สามทางเหล็กเกลียวในประปา 3 X 2"	ตัว	2	2	2	2	0	2	620.00	1,240.00	
953	สามทางเหล็กเกลียวในประปา 3"	ตัว	1	1	1	1	0	1	580.00	580.00	
954	สามทางเหล็กลดขนาด 2" X 1/2"	ตัว	3	3	3	3	0	3	262.00	786.00	
955	สาย RC สีดำ	ม้วน	0	0	0	2	0	2	1,605.00	3,210.00	
956	สายฉีดชำระ HANG สีขาว	ชุด	320	320	320	80	0	60	176.55	10,593.00	
957	สายถักน้ำดี ยี่ห้อ CMA ขนาด 18 "	เส้น	80	80	80	50	0	30	170.13	5,103.90	
958	สายน้ำ R O ขนาด 1/4 นิ้ว	เมตร	50	50	50	50	0	40	25.00	1,000.00	
959	สายน้ำดีเหล็กถัก 1.20 ม	เส้น	50	50	50	50	0	35	200.00	7,000.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
960	สายน้ำทิ้ง K -130	เส้น	0	0	0	10	0	10	95.00	950.00	
961	สายฝักบัว สายอ่อนโคเมียม SFLO 1/2	ชุด	1	1	1	1	0	1	350.00	350.00	
962	สายฝักบัวยี่ห้อ SHAPP รุ่น WH-33	ชุด	1	1	1	1	0	1	175.00	175.00	
963	สายพาน A-51	เส้น	0	0	1	1	0	1	130.00	130.00	
964	สายพาน B38	ชุด	2	2	2	2	0	2	150.00	300.00	
965	สายยาง ขนาด 1/2" (20เมตร)	กก.	3	3	3	3	0	3	85.00	255.00	
966	สายยางน้ำ 1/2*20 ม.	เส้น	0	0	0	1	0	1	360.00	360.00	
967	สายยางขนาด 5/8"(ความหนา 4 มม. ความยาว 30 ม.)	กก.	0	0	12	12	0	10	90.95	909.50	
968	สายยางน้ำขนาด 5/8(ความหนา 4 มม. ความยาว 30 ม.)	เส้น	0	0	0	12	0	10	85.60	856.00	
969	สายยู 2"	ชุด	12	12	12	12	0	10	20.00	200.00	
970	สายยูกัญแจขนาด 4"(3 ตอน)	ชิ้น	1	1	1	8	0	8	32.10	256.80	
971	สายยูซูป 3"	ชุด	12	12	12	12	0	10	30.00	300.00	
972	สายยูซูปรอน 95 มิล+กัญแจ#264(38มิล)สามห่วง	ชุด	0	0	0	12	0	10	200.00	2,000.00	
973	สายยูหุซ้าง ขนาด 2"	ตัว	1	1	1	1	0	1	6.00	6.00	
974	สายระดับน้ำ	เมตร	30	30	30	30	0	20	15.00	300.00	
975	สาย 4"	ชุด	12	12	12	12	0	10	45.00	450.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
976	สีโจิตามาสดิก 87 เบอร์ 506(A+B)	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,130.00	2,130.00	
977	สีขอลค์	กล่อง	0	0	0	6	0	6	116.00	696.00	
978	สีขอลค์เพนเทล 16 สี	กล่อง	1	1	1	1	0	1	49.00	49.00	
979	สีซูเปอร์ซิลส์สีฟ้า G420	ถัง	7	7	7	7	0	4	2,207.00	8,828.00	
980	สีดูราคลิน 7162	ถัง	4	4	4	4	0	4	1,752.00	7,008.00	
981	สีทาถนนสะท้อนแสง แดง	แกลลอน	8	8	8	8	0	4	750.00	3,000.00	
982	สีทาถนนสะท้อนแสง เหลือง	แกลลอน	4	4	4	4	0	4	750.00	3,000.00	
983	สีทาถนน สีขาว	แกลลอน	4	4	4	4	0	4	750.00	3,000.00	
984	สีทาถนน สีแดง	แกลลอน	0	0	14	14	0	8	750.00	6,000.00	
985	สีทาผนัง TOA	ถัง	0	0	0	6	0	4	1,990.00	7,960.00	
986	สีทาฝ้า TOA A.8000	ถัง	0	0	0	3	0	2	1,650.00	3,300.00	
987	สีทินเนอร์ TOA	แกลลอน	0	0	0	8	0	4	650.00	2,600.00	
988	สีทินเนอร์ขาว TOA	แกลลอน	12	12	12	2	0	2	650.00	1,300.00	
989	สีทาทนความร้อน 90 C	ชุด	4	4	4	4	0	4	1,650.00	6,600.00	
990	สีน้ำ A 8000	ถัง	6	6	6	6	0	4	1,650.00	6,600.00	
991	สีน้ำ SHG # 100	ถัง	2	2	2	2	0	2	1,990.00	3,980.00	
992	สีน้ำ TOA G.500	แกลลอน	0	0	0	4	0	2	876.00	1,752.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
993	สีน้ำทาฝ้า A-8000	ถัง	9	9	9	9	0	4	1,850.00	7,400.00	
994	สีน้ำทาทายนอก TOA A-5009 9 ลิตร	ถัง	2	2	2	2	0	2	1,150.00	2,300.00	
995	สีน้ำพลาสติก TOA บรรจุ0.946 ลิตร	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	105.00	105.00	
996	สีน้ำมัน TOA	แกลลอน	4	4	4	4	0	4	670.00	2,680.00	
997	สีน้ำมัน TOA (สีเขียว)	แกลลอน	1	1	1	1	0	1	670.00	670.00	
998	สีน้ำมัน TOA (สีน้ำเงิน)	แกลลอน	1	1	1	1	0	1	670.00	670.00	
999	สีน้ำมัน TOA (สีเหลือง)	แกลลอน	1	1	1	3	0	3	690.00	2,070.00	
1000	สีน้ำมัน TOA 178	แกลลอน	2	2	2	2	0	2	670.00	1,340.00	
1001	สีน้ำมัน TOA 465	แกลลอน	4	4	4	4	0	4	670.00	2,680.00	
1002	สีน้ำมัน TOA G 118	แกลลอน	24	24	24	24	0	12	670.00	8,040.00	
1003	สีน้ำมัน TOA G 800	แกลลอน	1	1	1	1	0	1	670.00	670.00	
1004	สีน้ำมัน TOA G.584	แกลลอน	0	0	0	1	0	1	670.00	670.00	
1005	สีน้ำมัน TOA G100	แกลลอน	10	10	10	10	0	5	670.00	3,350.00	
1006	สีน้ำมัน TOA G100	แกลลอน	10	10	10	10	0	5	670.00	3,350.00	
1007	สีน้ำมัน TOA G686	แกลลอน	8	8	8	4	0	4	700.00	2,800.00	
1008	สีน้ำมันดำ	กระป๋อง	0	0	0	1	0	1	180.00	180.00	
1009	สีน้ำมันน้ำเงิน	กระป๋อง	0	0	0	1	0	1	180.00	180.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
1010	สีน้ำมันสีแดง	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	670.00	670.00	
1011	สีน้ำมันเหลือง	กระป๋อง	0	0	0	1	0	1	180.00	180.00	
1012	สีน้ำรองพื้นปูนเก่า	ถัง	2	2	2	2	0	2	2,500.00	5,000.00	
1013	สีน้ำอคริลิคชุบเปอร์ซิลด์ G.500	ถัง	68	68	68	68	0	25	1,990.00	49,750.00	
1014	สีโป๊วแดง	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	220.00	220.00	
1015	สีโป๊วรถยนต์	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	350.00	350.00	
1016	สีฝุ่น	ขวด	1	1	1	1	0	1	13.00	13.00	
1017	สีฟันขาว TOA #900	แกลลอน	4	4	4	4	0	2	650.00	1,300.00	
1018	สีฟันขาว ตราม้า 3300	แกลลอน	18	18	18	18	0	8	930.00	7,440.00	
1019	สีไม้แบบยาว 12 สี	กล่อง	1	1	1	1	0	1	45.00	45.00	
1020	สีรองพื้นเทา (8010-006-0005)	แกลลอน	2	2	2	2	0	2	480.00	960.00	
1021	สีสกรีนจมนสีขาวย ขนาด 0.5 กก.	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	95.00	95.00	
1022	สีสกรีนยางลอย ขนาด 0.8 กก.	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	
1023	สีสกรีนลอย ขนาด 0.5 กก.	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	135.00	135.00	
1024	สีสเปรย์โครเมียม	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	120.00	120.00	
1025	สีสเปรย์แลกเกอร์เงา NO.231	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	55.00	55.00	
1026	สีสเปรย์สีขาว	กระป๋อง	24	24	24	24	0	15	51.53	772.95	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
1027	สีสเปรย์สีเขียวเข้ม	กระป๋อง	1	1	1	2	0	2	550.00	1,100.00	
1028	สีสเปรย์สีดำเงา	กระป๋อง	24	24	24	24	0	15	49.00	735.00	
1029	สีสเปรย์สีดำด้านTOA	ขึ้น	1	1	1	1	0	1	550.00	550.00	
1030	สีสเปรย์สีแดง WIN NO.211	กระป๋อง	24	24	24	24	0	15	137.50	2,062.50	
1031	สีสเปรย์สีน้ำเงิน TOA	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	49.00	49.00	
1032	สีสเปรย์สีบรอน	กระป๋อง	1	1	1	1	0	1	550.00	550.00	
1033	สีอะคริลิกแกลเลอเวีย 500 ML	อัน	0	0	0	21	0	12	560.00	6,720.00	
1034	เส้นกลางมุ้งลวดอบขาว	เส้น	0	0	10	10	0	10	195.00	1,950.00	
1035	เส้นมุ้งลวดมีปีกอบขาว	เส้น	0	0	20	20	0	15	300.00	4,500.00	
1036	เส้นมุ้งลวดไม่มีปีก	เส้น	0	0	2	2	0	2	300.00	600.00	
1037	เส้นมุ้งหน้าต่างอบขาว	เส้น	10	10	10	10	0	6	470.00	2,820.00	
1038	เสาเหล็กกระดุกงู 5 ฟุต	เส้น	0	0	0	45	0	25	90.00	2,250.00	
1039	ไส้กรองดักตะกอนขนาด 20 นิ้ว(ใยสังเคราะห์)	ไส้	1	1	1	1	0	1	400.00	400.00	
1040	ไส้กรองยูเอฟ แมนเบรน 12 นิ้ว	อัน	1	1	1	1	0	1	850.00	850.00	
1041	หน้ากากเชื่อม	อัน	3	3	3	3	0	3	170.00	510.00	
1042	หน้าแปลน PVC 4"	ตัว	4	4	4	4	0	4	790.00	3,160.00	
1043	หน้าแปลน ขนาด 1 "	ตัว	10	10	10	10	0	10	300.00	3,000.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
1044	หน้าแปลน ขนาด 2 "	ตัว	15	15	15	15	0	8	450.00	3,600.00	
1045	หน้าแปลนเชื่อม ขนาด 2 1/2 "	ตัว	8	8	8	8	0	8	262.00	2,096.00	
1046	หน้าแปลนติดตั้ง รุ่น C 939ยี่ห้อ COTTO	อัน	30	30	30	30	0	16	795.00	12,720.00	
1047	หม้อ STL และอุปกรณ์	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,310.00	1,310.00	
1048	หม้อสแตนเลส+อุปกรณ์	ใบ	4	4	4	4	0	4	1,310.00	5,240.00	
1049	ห่วงผ้าผ่านพลาสติก 1 1/4"	ตัว	200	200	200	150	0	100	3.00	300.00	
1050	ห่วงสีทองขนาด 1"	กล่อง	1	1	1	1	0	1	29.00	29.00	
1051	ห่วงสีทองขนาด 2"	กล่อง	1	1	1	1	0	1	35.00	35.00	
1052	หัวก๊อกลูเลอร์น้ำ 26.28 ซม. トラหัวม้าลาย	ชุด	1	1	1	1	0	1	747.66	747.66	
1053	หัวจำปา 5/8	อัน	1	1	1	1	0	1	250.00	250.00	
1054	หัวโดม 4"	อัน	5	5	5	5	0	5	190.00	950.00	
1055	หัวบล็อด	ตัว	0	0	0	5	0	5	70.00	350.00	
1056	หัวระเบิด # 7	กล่อง	1	1	1	1	0	1	128.00	128.00	
1057	หัวระเบิดพลาสติก #7	กล่อง	5	5	5	5	0	5	20.00	100.00	
1058	หัวระเบิดยาง No.7	กก	0	0	0	1	0	1	200.00	200.00	
1059	หัวระเบิดเหล็ก 1/4 (200)	กล่อง	0	0	0	1	0	1	1,000.00	1,000.00	
1060	หัวระเบิดเหล็ก 2 หุน(100ตัว)/กล่อง	กล่อง	0	0	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
1061	หัวระเบิดเหล็ก 2 หุนครึ่ง(100ตัว)/กล่อง	กล่อง	0	0	0	2	0	2	900.00	1,800.00	
1062	หัวระเบิดเหล็กขนาด 5/16"	กล่อง	1	1	1	1	0	1	800.00	800.00	
1063	หัวระเบิดเหล็กพร้อมน็อตขนาด 1/4"	กล่อง	1	1	1	1	0	1	600.00	600.00	
1064	หัวระเบิดเหล็กพร้อมน็อตขนาด 3/8"	กล่อง	1	1	1	1	0	1	880.00	880.00	
1065	หัวแรง์บัดกรี	อัน	1	1	1	1	0	1	900.00	900.00	
1066	หัวแรง์บัดกรี 130 W Hako	อัน	0	0	0	1	0	1	1,285.00	1,285.00	
1067	หัวอโต้	ชุด	2	2	2	2	0	2	2,200.00	4,400.00	
1068	หางปลาไหล STTL ขนาด 2"	ตัว	6	6	6	6	0	4	280.00	1,120.00	
1069	หินก่อสร้าง 3/4	คิว	1	1	1	1	0	1	780.00	780.00	
1070	หินเกร็ด	คิว	0	0	6	6	0	4	900.00	3,600.00	
1071	หูแขวน STL 1"	ตัว	30	30	30	30	0	10	6.00	60.00	
1072	หูแขวนป้าย 1"	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	2.04	2.04	
1073	หูแขวนป้าย 2"	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	3.58	3.58	
1074	แหวนสปริง 1/2	ตัว	0	0	200	200	0	100	2.00	200.00	
1075	แหวนตาย	ตัว	0	0	200	200	0	100	1.00	100.00	
1076	แหวนตาย 3/8 (10 mm.)	ตัว	0	0	200	200	0	100	1.00	100.00	
1077	แหวนมีเนียม 1/4	ตัว	0	0	400	400	0	100	1.00	100.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
1078	เหล็ก 2 หุน	เส้น	30	30	30	30	0	20	75.00	1,500.00	
1079	เหล็ก 3 หุน	เส้น	20	20	20	20	0	10	130.00	1,300.00	
1080	เหล็ก 3/16" *1 1/2" *1 1/2"	เส้น	0	0	0	10		5	475.00	2,375.00	
1081	เหล็กฉาก	อัน	1	1	1	1	0	1	80.00	80.00	
1082	เหล็กฉาก 1 1/2"	เส้น	4	4	4	4	0	2	400.00	800.00	
1083	เหล็กฉาก 1/8*1"*6	เส้น	1	1	1	1	0	1	170.00	170.00	
1084	เหล็กฉาก 3/16X1 1/2X6 ม.	เส้น	17	17	17	17	0	10	400.00	4,000.00	
1085	เหล็กฉาก 3มม.x1x6ม.	เส้น	1	1	1	1	0	1	190.00	190.00	
1086	เหล็กฉากรู	มัด	1	1	1	1	0	1	190.00	190.00	
1087	เหล็กตัวซี 4"*2.0 มม. ซิงค์	เส้น	5	5	5	5	0	4	780.00	3,120.00	
1088	เหล็กแบน 1/8*3/4*6ม.	อัน	5	5	5	5	0	5	90.00	450.00	
1089	เหล็กแบน 3/16 X 1 1/2 X 6ม.	เส้น	5	5	5	5	0	5	220.00	1,100.00	
1090	เหล็กแบน 3/16 X 1 1/4 X 6ม.	เส้น	1	1	1	1	0	1	200.00	200.00	
1091	เหล็กโป๊ว 2"	อัน	1	1	1	1	0	1	20.00	20.00	
1092	เหล็กโป๊ว 3"	อัน	18	18	18	18	0	10	25.00	250.00	
1093	เหล็กแผ่น 1.2 MM X 4" X 8"	แผ่น	2	2	2	2	0	2	850.00	1,700.00	
1094	เหล็กแผ่น 3/16 X 4" X 8"	แผ่น	1	1	1	1	0	1	3,220.00	3,220.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
1095	เหล็กแผ่นลาย 3/16 X 4" X 8"	แผ่น	5	5	5	5	0	4	3,700.00	14,800.00	
1096	เหล็กราง 3" (หนา)	เส้น	1	1	1	1	0	1	1,776.00	1,776.00	
1097	เหล็กไวแมส	ลูกบาศก์เมตร	25	25	25	25	0	20	36.00	720.00	
1098	เหล็กสตีล 3/4	อัน	1	1	1	1	0	1	520.00	520.00	
1099	เหล็กสี่เหลี่ยม 1*1 หนา 1.5 มม.	เส้น	56	56	56	56	0	35	280.00	9,800.00	
1100	เหล็กเส้น 2 หุน	เส้น	20	20	20	20	0	10	75.00	750.00	
1101	เหล็กเส้น 3 หุน	เส้น	10	10	10	10	0	10	130.00	1,300.00	
1102	เหล็กเส้นก่อสร้าง 12 มม	เส้น	5	5	5	5	0	5	240.00	1,200.00	
1103	เหล็กเส้นก่อสร้าง 3/5"	เส้น	0	0	0	20	0	10	203.00	2,030.00	
1104	อะคริลิกทากันรั่วซึม TOA รูพซิลค์ 201 สีขาว	ถัง	5	5	5	5	0	4	3,300.00	13,200.00	
1105	อะไหล่ซ่อมเครื่องสลัด HM1305-หุ่น HM 130	ชุด	1	1	1	1	0	1	10,500.00	10,500.00	
1106	อะไหล่สำหรับเครื่องฉีดน้ำ รุ่น ARTIC DS 130	ชุด	1	1	1	1	0	1	13,680.00	13,680.00	
1107	อ่างกลม เรนโบว์ กระติ K - 17317 สีขาว	ลูก	8	8	8	8	0	4	930.00	3,720.00	
1108	อ่างกลมกระติเรนโบว์ K-21135 สีขาว+ขายึดอ่าง	ลูก	0	0	0	2	0	2	1,649.94	3,299.88	
1109	อ่างซิงค์ 2 หลุม 120 เมตร สะดือ ฉ พร้อมขาตั้ง	ชุด	1	1	1	1	0	1	6,000.00	6,000.00	
1110	อ่างซิงค์DMW100 1หลุมสะดือ D	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,500.00	2,500.00	
1111	อ่างซิงค์เดี่ยวสะดือA	ชุด	1	1	1	1	0	1	800.00	800.00	

2.1.7แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุ ประเภทวัสดุก่อสร้าง (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ				ประมาณการ ใช้ในปี 2566	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อ ปี2566	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2566	หมายเหตุ
			ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565						
1112	อ่างซิงค์พร้อมขา 2 หลุม สะดือ C	ชุด	1	1	1	1	0	1	6,000.00	6,000.00	
1113	อ่างซิงค์หลุมเดียว 1 ม สะดือ D พร้อมขาตั้ง	ชุด	1	1	1	1	0	1	3,800.00	3,800.00	
1114	อ่างล้างหน้าแขวนติดผนัง TF-0953-WT สีขาว	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,150.00	2,150.00	
1115	อ่างหมอ 40 X 50 ซม สตาร์ ขาว	ลูก	2	2	2	2	0	2	1,950.00	3,900.00	
1116	อ่างเอนกประสงค์ 40x50 ซม.สตาร์สีขาว	ลูก	1	1	1	1	0	1	1,947.52	1,947.52	
1117	อิฐแดง 4 รู	ก้อน	590	590	590	200	0	100	4.00	400.00	
1118	อิฐบล็อก	ก้อน	550	550	550	550	0	100	9.50	950.00	
1119	อุปกรณ์ชักโครก VR D - 100	ชุด	15	15	15	15	0	8	380.00	3,040.00	
1120	อุปกรณ์ชักโครกฟิวโปร	ชุด	40	40	40	24	0	15	400.00	6,000.00	
1121	แอลกอฮอล์	ปี๊ป	9	9	9	9	0	4	320.00	1,280.00	
1122	แสกเกอร์ ขนาด 2"	ตัว	10	10	10	10	0	10	40.00	400.00	
1123	แสกเกอร์ ขนาด 3"	ตัว	30	30	30	30	0	17	50.00	850.00	
1124	โอสลอร์เจาะปูน IMAX เป็นชุด	ชุด	0	0	0	1	0	1	1,450.00	1,450.00	
1125	โอสลอร์ ขนาด 20 มม.	อัน	1	1	1	1	0	1	220.00	220.00	
1126	โอสลอร์ ขนาด 25 มม.	อัน	1	1	1	1	0	1	230.00	230.00	
	รวม									2,686,454.78	